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"Bizim dinimiz en makul ve en doğal bir dindir. Ve ancak bundan dolayıdır ki son din olmuştur. Bir dinin 
doğal olması için akla, tekniğe, ilme ve mantığa uygun olması gerekir. Bizim dinimiz bunlara tamamen 
uygundur. ... İslam'ın sosyal hayatı içinde hiç kimsenin, bir özel sınıf halinde varlığını sürdürme hakkı yoktur. 
Kendilerinde böyle bir hak görenler dini kurallara uygun harekette bulunmuş olmazlar. Bizde ruhbanlık 
yoktur, hepimiz eşitiz ve dinimizin kurallarını eşit olarak öğrenmeye mecburuz" (Atatürk"ün Söylev ve 
Demeçleri, 1959, c.2, s. 90)  

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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OKUL MÜDÜRÜ 

SUNUŞ  
 

                      Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve 
sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek 
kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm 
değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem 
taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan  
güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış 
zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) 
oluşabilmektedir. 
                Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2014 yılında 
belirlemiştir. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle Sürekli 
yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi  amaçlamaktadır. 

Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan 
kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar 
arası ı ilişkileri kapsayan 2014-2018 stratejik planı hazırlanmıştır. 
            Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren 
gençler ve aydın din adamları yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimizin 
teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetiştirip, düşünce ufku ve yenilikçi 
ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için 
öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. 
        Reyhanlı Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İmam-Hatip Lisesi olarak en büyük 
amacımız yalnızca lise mezunu gençler yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda 
çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır,  hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye 
götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak 
uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler 
yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız.    
                    Reyhanlı Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İmam-Hatip Lisesi Stratejik 
Planı (2018-2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve 
kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 
           Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji birim sorumlusu müdür yard. Ve 
tüm idareci, öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim.                                                                                                                  
                                                                                                                      

       11/11/2018                     
Ahmet ŞANVERDİ 

                                                                                                               Okul Müdürü 
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I. BÖLÜM 

STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 2018-2023 Stratejik Planlama 
süreci: 

1) 2013/26 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ve eki Hazırlık Programı 
Yayınlanmıştır. 
2013/26 sayılı genelge gereği Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi stratejik plan 
hazırlama çalışmaları başlatılmıştır. Çalışmalar Genelge eki Hazırlık Programı ve Kalkınma 
Bakanlığı’nın Stratejik planlama Kılavuzuna uygun olarak planlanmış ve yürütülmüştür. 

 
2) Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi stratejik plan ekip ve kurulları 
kurulmuştur. 
Stratejik planlama çalışmaları okulumuz Stratejik Plan Koordinasyon Ekibinin koordinesinde 
yürütülmektedir. Stratejik planlama çalışmalarının takibini sağlamak ve belli dönemler 
halinde stratejik planlama çalışmalarına yön vermek üzere okul müdürümüz başkanlığında 
stratejik planlama üst kurulu oluşturulmuştur.  Planlama konusundaki İl ve ilçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü Stratejik Plan Koordinasyon ekibi üyeleri ile işbirliği halinde çalışmalar 
yürütülmüştür. 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI ÜNVANI 

1 AHMET  ŞANVERDİ OKUL MÜDÜRÜ 

2 AYFER KAHRAMAN MÜDÜR YARDIMCISI 

3 İNCİ AKAR ÖĞRETMEN 

4 HÜSEYİN YUMUŞAK OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

5 MEHMET TORANBEKİ OAB YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI ÜNVANI 
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1 ABDULAZİZ BAĞLAR MÜDÜR YARDIMCISI 

2 ŞEYMA CURA ÖĞRETMEN 

3 HAKAN SAĞIR ÖĞRETMEN 

4 ÖZKAN GÜMÜŞ ÖĞRETMEN 

5 SÜLEYMAN DEMİREL ÖĞRETMEN 

6 FERİDE YIRTICI ÖĞRETMEN 

7 MEHMET SANLI GÖNÜLLÜ VELİ  

8 CEMAL TIRPAN GÖNÜLLÜ VELİ 

 
 
 
 

KURUL VE EKİPLERİN OLUŞTURULMASI, GÖREVLERİ 

 

ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

2019/2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

 

STRATEJİK PLANLAMA/OKUL GELİŞİM YÖNETİM EKİBİ 

 

 Adı-Soyadı Tel 
Müdür  AHMET  ŞANVERDİ  
Müdür Yardımcısı AYFER KAHRAMAN  
Rehber Öğretmen ŞEYMA CURA  
Öğretmen HAKAN SAĞIR  
Öğretmen ÖZKAN GÜMÜŞ  
Destek Personeli (Hizmetli) ŞABAN SAMSA  
Okul Aile Birliği başkanı HÜSYİN YUMUŞAK  
Veli 

 

 

MEHMET SANLI  
Veli MEHMET TURANBEKİ  
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B. MEB Stratejik Planlama Takvimi                            EK-1 

    

Bakanlık Stratejik Planlama Adımları 

 2018 2019 

Ey
lü

l 

Ek
im

 

Ka
sım

 

Ar
al

ık
 

O
ca

k 

1 

MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı ve 
Genelgenin Hazırlanması ve Yayınlanması; 
Bilgilendirmeler; İnternet sitesinin 
Düzenlenmesi 

 

                  

2 Durum Analizi 

 

        

          

3 Geleceğe Yönelim 

 

        

          

4 Taslağın Cumhurbaşkanlığına Gönderilmesi 

 

        

          

5 
İl Millî Eğitim Müdürlüklerine Stratejik 
Planlama Sürecinde Danışmanlık ve 
Rehberlik Hizmetleri Yürütülmesi 

 

        

          

6 
Taslakta Düzeltmelerin Yapılması, Onay 

ve Yayım 
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 Okul Stratejik Planlama Takvimi EK-2 

    

Okul Stratejik Planlama Adımları 

 2018 2019 

Ey
lü

l 

Ek
im

 

Ka
sım

 

Ar
al

ık
 

O
ca

k 

1 
Kurulan Ekip ve Üst Kurulun Bilgilerinin ve 
Çalışma Planının Başkanlığa Bildirilmesi 

 

                  

2 
Ekip ve Kurul Üyelerinin Stratejik Planlama 
Konusunda Hizmet içi Eğitimden 
Geçirilmesi 

 

        

          

3 Durum Analizi 

 

        

          

4 Geleceğe Yönelim 

 

        

          

5 
İlçe MEM, Okul ve Kurumlara Stratejik 
Planlama Sürecinde Danışmanlık ve 
Rehberlik Yapılması 

 

        

          

6 
İlçe, Okul ve Kurum Stratejik Planlarının 
İncelenerek, Hedefler Bağlamında İl MEM 
Planında Revize Yapılması 

 

        

          

7 
Strateji Geliştirme Başkanlığının 
Değerlendirmesi 

 

    

     

8 
Düzeltme, Onay ve Yayım 
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3) Paydaşlarımızla toplantılar ve anketler yoluyla bilgi toplanarak geniş bir 
katılımcılık sağlanmıştır. 

Okulumuz ile ilgili paydaş algılarını tespit etmek amacıyla anket düzenlenmiş 
olup 200 kişi ankete katılmıştır. 
Okulumuzun problemleri, güçlü ve zayıf yönlerini tespit etmek amacıyla öğrenci, öğretmen, 
veli ve yöneticilerden oluşan bir grup toplantı yaparak sonuçları raporlanmıştır. 
Elde edilen bulgular Stratejik plan durum analizi raporunda yayınlanmıştır. 

 
4) Çalışmalar belirli dönemlerde “Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’’ 
Plan Üst Kurulu’na sunulmaktadır. 

Okul Müdürümüzün katılımı ile gerçekleştirilen üst kurul toplantılarında planlama 
sürecinde gelinen nokta ve sonraki aşamalarda çalışmaların nasıl olacağı konusunda bilgi 
alışverişinde bulunulmuştur. Okul Müdürümüz ve stratejik plan üyelerinin direktifleri 
doğrultusunda planlama çalışmaları yürütülmüştür. 
 

II. BÖLÜM 
DURUM ANALİZİ 
Durum analizi çalışmasında okulumuzun tarihsel gelişimi, yasal yükümlülükleri, faaliyet 
alanları, paydaş analizi, kurum içi analiz ve çevre analizi yapılmıştır. 

A. TARİHİ GELİŞİM 

I. Dünya Savaşı sonunda Mondros Mütarekesi imzalanınca Ekim 1918'de İngilizler Halep'e 
girdiler. Aralık 1910 da Hatay tamamen işgal edildi. 20 Ekim 1921 tarihinde Fransızlarla, 
Ankara Antlaşması imzalandı. Buna göre Hatay, Fransız mandasına bırakıldı. Hatay, 
İskenderun Sancağı adıyla özerk oldu.  

29 Mayıs 1937 yılında Milletler Cemiyetince kabul edilen yeni anayasa ile İskenderun 
Sancağı özgün bir uluslararası statüye kavuştu. 5 Temmuz 1938de Türk askeri Hataya girdi. 
Reyhanlı’ya girişi de 8 Temmuz 1938 de oldu. Hatay Millet Meclisi 2 Eylül 1938 günü 
toplandı. 

Devlet Başkanlığına Reyhanlılı Tayfur SÖKMEN seçildi. 23 Haziran 1939 tarihinde Hatay 
Millet Meclisi Türkiye'ye katılma kararı aldı. 23 Temmuz 1939 tarihinde ise son Fransız 
askeri de Hatay'dan ayrıldı. 7 Temmuz. 1939da 3711 Sayılı yasa ile TBMM tarafından Hatay 
il, Reyhanlı ilçe oldu. Reyhanîye adı, Reyhanlı olarak değiştirildi. Reyhanlı'ya Türk Askerinin 
Girişi anısına her yıl, 8 TEMMUZ günü törenler yapılır. Devlet Planlama Teşkilatından 
yapılan açıklamaya göre Türkiye'nin en zengin ilçesidir. Yenişehir gölü görülmesi gereken 
doğal güzelliklerdendir. Kardeşlik ve hoşgörünün örnek olduğu gezip görülmesi gereken bir 
ilçedir. Okulumuz 2014 eğitim ve öğretim yılında eğitme başlamıştır. 2016 yılında Erol 
Ayhan Tosyalı öğrenci yurdu öğrenci kabülüne başlamıştır. 

 



MEHMET AKİF ERSOY KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 2019-2023 STRATEJİK P. 
 
 

11 
 

B. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü’nün yasal yetki, görev ve 
sorumlulukları Anayasanın  “Eğitim ve Öğrenim Hakkı ve Ödevi” başlıklı 42.Maddesi ve 652 
sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname’de; Bakanlık teşkilatı, okul öncesi, ilk ve orta öğretim çağındaki öğrencilerin 
bedenî, zihnî, ahlaki, manevî, sosyal ve kültürel nitelikler yönünden geliştiren ve insan 
haklarına dayalı toplum yapısının ve küresel düzeyde rekabet gücüne sahip ekonomik 
sistemin gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak geleceğe hazırlayan eğitim ve öğretim 
programlarını tasarlamak, uygulamak, güncellemek, öğretmen ve öğrencilerin eğitim-öğretim 
hizmetlerini bu çerçevede yürütmek ve denetlemekle sorumlu tutulmuştur. 

Anadolu İmam Hatip Liseleri Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği ve 3308 Sayılı Kanun 
kapsamında bu sorumlulukları yerel ölçekte ilgili mevzuat hükümleri gereğince yerine 
getirmektedir. İlgili mevzuatlar gereğince belirlenen komisyonlar görevlerini yürütmektedir 

Okulumuza görev ve sorumluluklar yükleyen, faaliyet alanını düzenleyen tüm mevzuat 
gözden geçirilerek yasal yükümlülükler listesi oluşturulmuş ve durum analizi raporunda 
yayınlanmıştır. 

C. FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN ve HİZMETLER 

FAALİYET HİZMET LİSTESİ 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Öğretim hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Öğretim Hizmetleri 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Öğretim Hizmetleri 

Personel işleri İnsan Kaynakları Hizmetleri 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Rehberlik Hizmetleri ve Disiplin 
Kurulları 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Eğitim Hizmetleri 

Okul çevre ilişkileri Eğitim Hizmetleri 

Rehberlik EğitimHizmetleri  

Staj çalışmaları Eğitim/Öğretim Hizmetleri 

Mezunların İzlenmesi Eğitim Hizmetleri 

Döner Sermaye İşlemleri Muhasebe Hizmetleri 

Yatılı Öğrenci İşlemleri Pansiyon Hizmetleri 

Temizlik Faaliyetleri Yardımcı Personel Hizmetleri 
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KURUM İÇİ ve DIŞI ANALİZ 

1. Kurum içi analiz 

Kuruluş içi analiz, kuruluşun mevcut durumunu ve geleceğini etkileyebilecek, iç ortamdan 

kaynaklanan ve kuruluşun kontrol edebildiği koşulların ve eğilimlerin incelenerek güçlü ve 

zayıf yönlerin belirlenmesi ve değerlendirilmesidir. 

a. Organizasyon Yapısı 

Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’nin görev ve sorumlulukları başta T.C. 

Anayasası olmak üzere14/06/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

esaslarına göre belirlenmektedir. 

Şekil: Organizasyon şeması 
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b. Beşeri Durum 

Tablo 2: Okul Öğretmen ve öğrenci sayıları 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ 
 

ŞUBE OKUL 

Öğretmen Sayısı 
Öğrenci Sayısı 

 
Şube  
Sayısı 

Şube Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

Kız Erkek Toplam 
Öğrenci Sayısı 

43 1057 - 1057 

 

32 33 

 

Tablo 3: Son İki Yılın Sınıf Bazlı Öğrenci Sayısı 
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Sınıf Düzeyleri 2017/2018 2018-2019 
9. sınıf         342 440 

10. sınıf          255 377 

11. sınıf          178 129 

12.sınıf          72 105 

Toplam 168 1057 

 
 

Tablo 4: Devamsızlık Yapan Öğrenci Sayısı 

 

Devamsızlık Yapılan Gün Sayısı 2017-2018 Oran 2018-2019 Oran 

5 gün 10            10 

7 gün 28 23 

10 gün 23 15 

Sürekli Devamsızlık 5              5 

 

 

 

YILLARA GÖRE LİSE YGS  
YI 
c. Teknolojik Durum 

Tablo 6:Donatım İhtiyacı 

 
Araç-Gereçler 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mevcut

 

 
İhtiya

  

 
Toplam

 
 
 
 
 
 

Bilgisayar 
 
 
 
 
 
 

5 40 45 

Yazıcı 5 00 5 

Tarayıcı -- - - 

Projeksiyon  2 0 2 
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İnternet bağlantısı 2 -- 2 

Okul/kurumun  
İnternet sitesi 

1 -- 1 

Fax 1 -- 1 

Diğer araç-gereçler    

  

-- -- -- 

DVD Player -- -- -- 

Fotoğraf makinesi 1 - 1 

Kamera  
 
 

48 10 58 

     

 

d. Mali Durum 

 

Kaynaklar 2017 2018 

Okul Aile Birlikleri Modülü Toplam Gelir  9901 15.768 

Okul Aile Birlikleri Modülü Toplam Gider  0 7.056 

Genel Bütçe Harcamaları (Ödenek) Gelir 36855 15768 

Genel Bütçe harcamaları (Ödenek)Gider 29787 10701 

 

c. PAYDAŞ ANALİZİ 

1. İç Paydaş Görüşlerine Dayalı toplantı Analiz Sonuçları  

Okul içi yaptığımız toplantı sonucunda yeni ve işlevsel bir binaya sahip olması, okul 

mevcudunun uygunluğu olumlu yön olarak çıkarken veli ilgisizliği, hedef belirleyememe 

geliştirilmesi gereken yön olarak ortaya çıkmıştır. 

2. İç Paydaş Görüşlerine Dayalı anket Analiz Sonuçları   

Okul binasının yeni oluşu 

Teknolojik imkânların yetersizliği 

Personel eksikliği 
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Ödenek yetersizliği 

Güvenlik sorunu 

Sosyal aktivite eksikliği 

Kadrolu yardımcı personel olmayışı okulumuzun olumsuz yönleri olarak ifade 

edilirken; 

Sınıf mevcutlarının uygun oluşu 

Yeni açılan bir okul oluşu olumlu yönler olarak ifade edilmiştir. 

3. Kurum Dışı Analiz 

Okulumuz Stratejik planı için aşağıdaki üst politika belgelerinin taraması yapılmıştır. 
 

• 10. Kalkınma Planı 
• Orta Vadeli Mali Plan 
• Orta Vadeli Program 
• 62. Hükümet Programı 
• Bakanlık Mevzuatı 
• İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 
• Millî Eğitim Şura Kararları 
• Avrupa Birliği müktesebatı ve ilerleme raporu 
• Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 
• TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 
• Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 
• Millî Eğitim Kalite Çerçevesi 
• Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı 
• Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 
• Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi 
• Ulusal ve Uluslararası Kuruluşların Eğitimle İlgili Raporları (ILO, OECD, UNICEF, 

EUROSTAT, WORLDBANK, UNESCO, CEDEFOP, NACCCE, IEA...) 

PEST ANALİZİ 

Politik Faktörler 

• MEB yasa, yönetmelik ve mevzuat değişiklikleri 
• Eğitim yatırımlarına ayrılan payın yetersizliği. 
• Ücretsiz ders kitabı dağıtımı uygulaması. 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunuyla Stratejik Yönetim anlayışının 

gelişmesi 

Ekonomik Faktörler 
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• Okulumuz hayırseverlerin eğitime desteği 
• Suriye’de yaşanan iç savaştan kaynaklanan olumsuzluklar. 
• Ödenek yetersizliği 

 

Sosyo-Kültürel Faktörler 

• Medyanın olumsuz etkileri  
• Toplumun eğitimden beklentilerinin akademik başarıya odaklı olmasının eğitime 

olumsuz etkisi 
• Kırsal kesimlerde çocukların eğitimi konusunda ihtiyaç hissedilmemesi. 
• Çok Kültürlülük ve hoşgörü ikliminin hâkim olması. 
• Köklü bir tarih ve kültürel mirasa sahip olması. 
• Çevre duyarlılığı ve projeleri. 
• Sosyal destek projeleri. 
• Suriye’de yaşanan iç savaştan kaçan sığınmacılardan kaynaklanan olumsuzluklar. 

 

Teknolojik Faktörler 

• Fatih Projesinin yaygınlaştırılması. 
• Eğitimde teknolojik alt yapı ve e- okul uygulamaları. 
• E-devlet uygulamaları. 
• Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin gelişmesi 
• Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve paylaşım olanakları 
• Toplumun teknolojideki olumsuz gelişmelerin etkisinde kalması 
• Bilgi ve iletişim teknolojilerinin müfredata entegrasyonunun sağlanması 
• Bilgi teknolojilerindeki hızlı değişim 

 

DIŞ PAYDAŞ ANALİZİ TESPİTLERİ 

Okulumuzun dış paydaşları muhtarımız, komşularımız, ilçe milli eğitim müdürümüz ve 
Reyhanlı İmam Hatip Lisesi ve Ortaokulu yönetici ve öğretmenleri ile yapılan görüşme ve 
anketlerde okul binamızın yeni olmasının avantajları olduğu gibi dezavantajları da olduğu 
belirtildi. Okulumuzun yeni açılmış olması ve okul kültürünün oluşmamış olması da 
dezavantajlarımız olarak belirtildi. Yeterli düzeyde teknolojik imkâna sahip olması, genç, 
dinamik bir kadroya sahip olması da olumlu yönlerimiz olarak ifade edildi. 

 

Güçlü Yönlerimiz Zayıf Yönlerimiz 
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*Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç 
duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
yöneticilerine ulaşabilmesi 
*Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve 
çalışanların bulunması 
*Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 
*Genç öğretmen kadrosunun olması 
*Kendini geliştiren gelişime açık ve teknolojiyi 
kullanan öğretmenlerin olması 
*Okulun sosyal, kültürel, sportif etkinliklerdeki 
başarısı 
*Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 
*ADSL bağlantısının olması 
*Öğrencilerin okuma ihtiyacının giderilmesi için 
kütüphanenin olması 
*Ders dışı faaliyetlerin yapılması 
*Çok Amaçlı Salonun olması 
*Güvenlik kameralarının olması 
*Veli iletişiminin güçlü olması 
 
 

*Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine 
yeterli önem vermemesi 
*Velilerin eğitim seviyesinin düşüklüğü  
*Okuma alışkanlığının az olması 
*Öğrencilerin ortak bir okul kültüre sahip olmaması 
*Nakil gelen ve giden öğrenci sayısının fazla olması 
*Sürekli devamsız öğrenci sayısının fazla olması 
*Öğrenci disiplin anlayışının yetersizliği 
*Sınıfları kalabalık olması 
 

Fırsatlarımız Tehditlerimiz 
*Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve 
iş birliği 
*Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla 
iletişiminin güçlü olması 
*Yerel yönetim, sivil toplum kuruluşları İl Özel 
İdaresinin eğitime desteği 
*Hayırseverlerin varlığı 
*Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin dikkate 
alınması 
*Okula toplu ulaşımın kolay olması 
*İnsan kaynaklarının yeterliliği 
*Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi 
*Eğitim kadromuzun dinamizm 
 
 

*Parçalanmış ve problemli aileler 
*Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 
*Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç alıp vermesi 
*Velilerin ekonomik durumunun düşük oluşu 
*Okul çevresinin boş arazi olması 
*Okulun şehir merkezine uzaklığı 

 

 

 

 

1. GZFT; 
 

GZFT Analizi sırasında Paydaşlarımızın görüşlerinin alınması amacıyla anketler düzenlenmiş. 
Okullarda yönetici, öğretmen ve öğrencilerle görüşmeler yapılmıştır. Yapılan çalışmalarda stratejik 
planda tüm paydaşların görüş ve düşüncelerinin yer almasıydı 

 

 SIRA  
GÜÇLÜ YÖNLER 

 
PUAN 

  
TEMA 

 
 

 

NO 

     
 

         
 

1  İlçemizde teknolojinin aktif olarak kullanılıyor olması(DYS, ETS) 20   Tema 1 
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2  Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin verimli ve etkin olması     
 

3  İlçe MEM Personelin tecrübeli donanımlı ve dinamik olması 27   Tema3 
 

4  Evde eğitim hizmetlerinin yeterli seviyede olması 43   Tema 1 
 

5  Öğrencilere yönelik sportif sosyal ve kültürel faaliyetlerin, yarışmaların etkin olarak yapılması 17   Tema 2 
 

6 Özel okulların eğitim kalitesine katkısının fazla olması 17   Tema 1 
 

7  Sanayici iş adamlarının eğitime destek veriyor olması 17   Tema 1 
 

  Basın yayın organları ile yeterli iletişim kurulmaması     
 

8  Hayat boyu öğrenme ve yaygın eğitim kurslarının yapılıyor olması 14   Tema 2 
 

9  Genç ve dinamik öğretmen kadrosunun eğitim ve öğretime aktif katılıyor olması. 14   Tema3 
 

  Diğer kurumlarla işbirliğinin yapılması     
 

10 
 İlçe MEM’in başarıyı artırıcı proje çalışmaları ile kültürel faaliyetleri planlama da aktif rol 

13 
  Tema 2 

 

Oynaması 
   

 

        
 

        

 11 İlçemizde kurumlar ile okullar arasındaki iletişimi ve işbirliğinin yüksek seviyede olması 12   Tema3 
 

 12 İlçe MEM ile Okullar arasında koordinasyonun olumlu düzeyde tutulması. 10   Tema3 
 

 SIRA  
ZAYIF YÖNLER 

 
PUAN 

  
TEMA 

 
 

 

NO 
     

 

         
 

1 Belediyelerle işbirliğinin zayıf olması 15   Tema 2 
 

2 Eğitim çalışanlarının motivasyon eksikliği 39   Tema3 
 

3 Okuma alışkanlığının az olması 38   Tema 2 
 

4 
Yabancı uyruklu öğrencilerin entegrasyon eksikliği ile birlikte örgün eğitime dahil edilmeleri 

37 
  

Tema 1 
 

 
  

 

        
 

       

5  37   Tema 2 
 

6  29   Tema3 
 

7 Devamsızlık yapılan gün sayısının fazla olması 27 Tema 1 
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8 Fiziki şartların yetersiz olması(Spor salonu, toplantı salonu vb) 26 Tema 2 

9 Ailelerin öğrencilerin eğitim öğretim faaliyetlerine yeterli önemi vermemesi 26 Tema3 

10 Velilerin eğitime bakış açısının olumsuz olması 25 Tema3 

11 Değerler eğitiminin yaparak yaşayarak uygulanamaması 24 Tema 2 

12 Kız çocuklarının okullaşma oranın düşük olması 23 Tema 1 

13 Okul öncesi eğitimde okullaşama oranın Türkiye ortalamasının altında olması 22 Tema 1 

14  21 Tema3 

15 Eğitim öğretim sürecinin planlanmasında yapılan hataların varlığı 19 Tema3 

16 Okullarda Özel eğitim sınıflarının yetersiz olması 18 Tema 1 

17  17 Tema3 

18 Eldeki maddi kaynakların etkin kullanılmaması 16 Tema3 

19 Resmi yazışmalar ile ilgili sıkıntılar yaşanması 16 Tema3 

20 İlçe MEM binasının olmaması 15 Tema 1 

 

 

  

 

 

 SIRA 
 FIRSATLAR  PUAN   TEMA 

 

 

NO 
 

        
 

1  Merkez ilçe olması 49   Tema 1 
 

2  Bilgi teknolojilerinin eğitim öğretim süreci içinde payının giderek artması 43   Tema 1 
 

3  Hayırseverlerin eğitime verdiği destek 35   Tema 2 
 

4  Özel okul sayılarının fazla olması 32   Tema 2 
 

5  İlimizde 4 tane üniversitenin olması 29   Tema 2 
 

6  İş-Kur’un yardımcı hizmet elemanları ile okulları desteklemesi 29   Tema3 
 

7  Sanayinin gelişmiş olması 28   Tema 2 
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8  Zeugma Müzesinin ilçemizde olması 21   Tema 2 
 

9  STK’ların eğitime destek vermesi 20   Tema 1 
 

10  Mesleki Eğitim ile sanayi kuruluşları arasındaki işbirliği     
 

11  Fen ve Sosyal Bilimler Liselerinin ilçemiz sınırları içinde olması 10   Tema 1 
 

12  Özel hastanelerin çok olması 9   Tema 1 
 

13  Genç nüfusun fazlalığı 9   Tema 2 
 

14  Ulaşım imkanlarının gelişmiş olması 9   Tema 2 
 

15  Yerel festival ve fuarların yapılıyor olması 8   Tema 2 
 

16  E-Twinning, TÜBİTAK, AB Projeleri, SODES Projelerine katkının yüksek olması 8   Tema 2 
 

17  Sanayi bölgesinin ilçemiz sınırları içinde olması 6   Tema 2 
 

18  İlimizde profesyonel spor kulüplerinin olması 5   Tema 2 
 

19 
 Devlet Tiyatrosu, kültür merkezi, müze valilik vb Önemli devlet kuruluşlarının ilçemiz sınırları 

5 
  

Tema 2 
 

 

içinde olması 
  

 

        
 

       
 

20  Rehabilitasyon merkezlerinin yeterli olması 4   Tema 1 
 

 SIRA  

TEHDİTLER 

 
PUAN  

 
TEMA 

 

 

NO 
   

 

        
 

1  Temel eğitim okullarının temel ihtiyaçlarının karşılanmaması 66    
 

2  Çarpık Kentleşme 60    
 

3  Sık gerçekleşen yönetici değişiklikleri 50    
 

4   45    
 

5  Eğitim politikalarının sık değişmesi 40    
 

6  Velilerin eğitim seviyelerinin düşük olması 30    
 

7  
29 

 
 

 

 
 

 

   
 

     

8 İlçemizdeki okulların güvenlik ihtiyacının fazla olması 27  
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9 Parçalanmış aile sayısının fazla olması 26  
 

10 Yabancı uyruklu öğrenci sayısının fazla olması 23  
 

11 Sosyal medya ve internetin amacı dışında kullanılması 21  
 

12  20  
 

13 İlçemizin çok fazla göç alıyor olması 20  
 

14 Mevsimlik işçi olarak çalışan ailelerin sayısının fazla olması 20  
 

15 Özel Eğitim öğretmenin sayısal olarak az olması 20  
 

16  19  
 

17 Madde bağımlılığının giderek yaygınlaşması 19  
 

18  18  
 

19 Bölgeler arası ekonomik farklılıklar 17  
 

20 LGS yerleştirmesindeki düzensizlikler 15  
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SORUN/GELİŞMESİ GEREKEN ALANLARI; 

 

GELİŞİM/SORUN ALANLARI 

Eğitim ve Öğretime Erişimde 1 

Eğitim ve Öğretimde Kalitede 5, 

Kurumsal Kapasitede 4 

Olmak üzere toplam 10 sorun/gelişim alanı tespit edilmiştir. 

Gelişim/Sorun Alanları Listesi 

Eğitim ve Öğretime Erişim Gelişim/Sorun Alanları 

1. Sürekli Devamsızlık Oranları 

Eğitim ve Öğretimde Kalite Gelişim/Sorun Alanları 

1. Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 
2. Zararlı alışkanlıklar  
3. Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 
4. Mesleki eğitimde alan dal seçim rehberliği  
5. Yabancı dil yeterliliği 

Kurumsal Kapasite Gelişim/Sorun Alanları 

1. Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 
2. Donatım eksiklerinin giderilmesi 
3. Teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi 
4. Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği  
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III.  MEHMET AKİF ERSOY KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ SP PLAN 
MİMARİSİ 

1. EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
          1.1.Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

2.   EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 
2.2. Yabancı Dil ve Hareketlilik 

3. KURUMSAL KAPASİTE 
         3.1 Kurumsal Beşeri, Fiziki, Yönetimsel ve Teknolojik Alt Yapı 
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I. BÖLÜM 
GELECEĞE YÖNELİM 

A. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

Misyon 

Bizler; öğrencilerimizin zihninde modern dünyanın evrensel doğrularını benimsemekle 

birlikte, yaşanan hayatı yorumlayabilen, problemlere çözüm üretebilen, öğrenmeyi öğrenen, 

öğrendiklerini davranışa dönüştürebilen, her alanda başarıyı hedefleyen, sürekli gelişmeye inanan ve 

bu doğrultuda öğrencilerimizi; bilgili, kültürlü, başarılı, kendine güvenen, ‘Yaratılanı Yaratan’dan 

ötürü’ sevebilen, tabiatı tahrip değil imar eden, sorun değil çözüm üreten, farklılıkları doğal ve 

zenginlik kabul edip bunlardan yararlanmayı hedefleyen; insana, düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve 

kültürel mirasa saygı duyan kişilikli fertler yetiştirmek için varız. 

 

 

Vizyon 

Biz; eğitimin öğrencilerimize mutlu ve huzurlu bireyler olma isteği ve yeteneği 
kazandırmak olduğuna inanıyoruz. Bunun için de; her öğrencinin özel olduğunu, onun 
özgür, çok yönlü ve bir birey olarak yetişmesini sağlayacak, değerlerin olduğuna, 
toplumların mutluluğunu sağlamanın, cehaletin ortadan kaldırmanın ve demokratik bir 
toplum oluşturma yolunun ancak toplumların iyi yetiştirilmiş bireylerince sağlanabileceğine 
inanıyoruz. Bu doğrultuda kurumsal kimliğimizle nitelikli eğitimi sürekli kılan ve gelişen bir 
okul olma hedefindeyiz. 

Değerlerimiz 

Öğrenmeyi öğretmek, ilkemizdir. 

- Her öğrencinin öğrenebileceğine inanırız. 

- Donanımlı bir öğrenci yetiştirmek için kaliteli bir eğitim vermekten yanayız. 

- Birbirimize inanır güveniriz. 

- Yenilikçiyiz, teknoloji ve gelişmeleri takip ederiz. 

- Takım çalışmasına inanırız; ben değil, biz varız. 

- Toplumun ilgi ve ihtiyaçlarına cevap vererek, çevremizi de kendimizle birlikte değiştirmeyi 

amaçlamaktayız. 
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1. Amaç, Hedeflere İlişkin Mimari 

Amaç 1: Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın 

gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.1: Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki 

yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi için etkin bir ölçme ve 

değerlendirme sistemi kurulacaktır. 

Hedef 1.2: Öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan 

beceri temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemine geçilecektir. 

Hedef 1.3: Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile 

ülkemizin her yerinde yaşayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme 

fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması sağlanacaktır. 

Amaç 2: Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve 

süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Hedef 2.1: Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi 

amacıyla veriye dayalı yönetim yapısına geçilecektir. 

Hedef 2.2: Öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimlerini desteklemek amacıyla yeni bir 

mesleki gelişim anlayışı, sistemi ve modeli oluşturulacaktır. 

Hedef 2.3: Eğitimin niteliğinin artırılması ve okullarda planlı yönetim anlayışının yerleşmesi 

amacıyla bütçe ile plan bağını kuran verimli bir finansman modeline geçilecektir. 

Hedef 2.4: Kurumsal rehberlik ve teftiş sistemi okul geliştirme amaçlı rehberlik boyutunu öne 

çıkaracak şekilde yeniden yapılandırılacaktır. 

Amaç 3: Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve 

fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır.  

Hedef 3.1: Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli erken 

çocukluk çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 
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Hedef 3.2: Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini 

önemseyen, bilimsel düşünme, tutum ve değerleri içselleştirebilecekleri bir temel eğitim 

yapısına geçilerek okullaşma oranı artırılacaktır. 

Hedef 3.3: Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer 

verilecektir. 

Amaç 4: Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime 

hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin 

sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir.  

Hedef 4.1: Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Hedef 4.2: Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü 

olacak öğrenciler yetiştiren bir yapıya kavuşturulacaktır. 

Hedef 4.3: Ülkemizin entelektüel sermayesini artırmak, medeniyet ve kalkınmaya destek 

vermek amacıyla fen ve sosyal bilimler liselerinin niteliği güçlendirilecektir. 

Hedef 4.4: Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır. 

Amaç 5: Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, 

ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.1: Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân 

veren işlevsel bir psikolojik danışmanlık ve rehberlik yapılanması kurulacaktır. 

Hedef 5.2: Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama 

kültürünü güçlendiren eğitimde adalet temelli yaklaşım modeli geliştirilecektir. 

Hedef 5.3: Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli 

öğrencilerimiz, akranlarından ayrıştırılmadan doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile 

desteklenecektir. 

Amaç 6: Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun 

ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde 

düzenlenecektir.  

Hedef 6.1: Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır. 
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Hedef 6.2: Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programları geliştirilecek, beşeri ve 

fiziki altyapı iyileştirilecektir. 

Hedef 6.3: Mesleki ve teknik eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecektir. 

Hedef 6.4: Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenme 

katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Amaç 7: Ülkemizdeki standartlar gözetilerek ilçemizdeki okullarımız için destekleyici 

bir özel öğretim yapısına geçilecektir. 

Hedef 7.1: Özel öğretime devam eden öğrenci oranları artırılarak özel öğretim kurumlarının 

yönetim ve teftiş yapısı güçlendirilecektir. 

Hedef 7.2: Sertifika eğitimi veren kurumların niteliğini artırmaya yönelik düzenlemeler 

yapılacaktır. 
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Amaç, Hedef Gösterge Ve Stratejiler 
2. Amaç-1: 

Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, 
beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

 

Hedef 1.1. : Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki 
yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi için etkin bir ölçme ve değerlendirme sistemi 
kurulacaktır. 

 

Amaç 1 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 
Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki 
yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi için etkin bir ölçme ve 
değerlendirme sistemi kurulacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Hedef
e 

Etkisi 
(%) 

Başla
ngıç 

Değer
i 

201
9 

202
0 

202
1 

202
2 

202
3 

İzle
me 
Sıkl
ığı 

Rap
or 
Sıkl
ığı 

PG 1.2.1 Bir eğitim ve 
öğretim döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%)   

Ortaok
ul 

 

100 
%78,2

9 
%84
,78 

%88 %92 %96 
%10

0 
6 
Ay 

6 
Ay 

PG 1.1.2 Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 

Ortaok
ul 100 8,84 9 10 11 12 13 

6 
Ay 

6 
Ay 

PG 1.1.3. Ortaöğretime merkezi 
sınavla yerleşen öğrenci oranı (%) 

100 %12 %11 %10 %9 %8 %7 
6 
Ay 

6 
Ay 

PG 1.1.4.1 ABİDE 4 
temel altı ve temel 
yeterlilik 
düzeylerindeki 
toplam öğrenci 
oranı(%) 

Edebiyat 

100 

%30  %25  %20  

UD UD 
Matematik %60  %55  %45  

Sözel Bilimleri %20  %18  %15  

SayısalBilgiler %30  %25  %20  

PG 1.1.4.2 ABİDE 8 
temel altı ve temel 
yeterlilik 
düzeylerindeki 
toplam öğrenci 

Türkçe %24  %20  %18  

UD UD Matematik %58  %54  %50  

Fen Bilimleri %20  %18  %16  
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oranı(%) Sosyal Bilgiler %30  %26  %20  

PG 1.1.4.3 ABİDE 
10 temel altı ve 
temel yeterlilik 
düzeylerindeki 
toplam öğrenci 
oranı(%) 

Türkçe    %25  %20  

UD UD 
Matematik   %40  %35  

Fen    %30  %25  

PG 1.1.4.4 PISA alt 
yeterlilik (1a/1b) 
düzeyindeki toplam 
öğrenci oranı(%) 

Fen Okur 
Yazarlığı 

100 

  %40  %32  

UD UD Matematik 
Okur Yazarlığı 

  %36  %30  

Okuma 
Becerileri 

  %47  %40  

PG 1.1.4.5 TIMSS 
alt ve alt düzey altı 
yeterlilik 
düzeyindeki toplam 
öğrenci oranı(%) 

9. Sınıf 
Matematik 

 %38     

UD UD 

9. Sınıf 
edebiyat 
Bilimleri 

 %38     

12. Sınıf 
Matematik 

 %50     

12. Sınıf Fen 
Bilimleri 

 %35     

Koordinatör Birim Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
BİDB, DÖGM, HBÖGM, MTEGM, OGM, ÖERHGM, TEGM, 
ÖÖKGM, DHGM, İEDB, SGB, TTKB 

Riskler 

- Öğrencilerin ve velilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere ilişkin farkındalık 
düzeyinin bölgeler arasında farklılık göstermesi, 

- Ailelerin, çocuklarının sınavla öğrenci alan okullara devam etmelerine yönelik isteği, 

- Sınavla öğrenci alan okul sayısının artırılmasına ilişkin çeşitli baskılar, 

- Öğrencilerin ve öğretmenlerin mevcut durumda yeterlilik temelli ölçme uygulamalarına 
alışkın olmaması. 

Strate
jiler 

S 
1.2.
1 

- Eğitim kalitesinin artırılması için ölçme ve değerlendirme yöntemleri etkinleştirilecek 
ve yeterlilik temelli ölçme değerlendirme yapılacaktır. 

S 
1.2.
2 

- Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında 
etkinliklere katılımı artırılacak ve izlenecektir. 
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S 
1.2.
3 

- Kademeler arası geçiş sınavlarının eğitim sistemi üzerindeki baskısı azaltılacak ve 
yeterlilik temelli ölçme değerlendirme yapılacaktır. 

Maliyet 
Tahmini 

2.000.00 TL 

Tespitler 

- Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımının düşük olması, 

- Toplumda akademik başarıya yüksek değer atfedilmesi, 

- Öğrenciler ve öğretmenlerin yeterlilik temelli ölçme ve değerlendirme uygulamaları 
konusunda yeterli bilgi ve tecrübeye sahip olmaması. 

İhtiyaçlar 

- Öğretmenlerin alternatif eğitim yöntem ve teknikleri konusunda eğitime alınmaları, 

- Ölçme ve değerlendirme merkezlerinin tüm illere yaygınlaştırılması, 

- Sınav kaygısına yönelik olarak aile hekimliği başta olmak üzere çeşitli kurumlarla iş birliği 
yapılması, 

- Veli ve öğretmenlere yönelik olarak öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetlere katılması yönünde farkındalık çalışmaları yürütülmesi, 

- Öğretim programlarının konu alanları bazında yeterlilik temelli olarak tanımlanması. 

UD: Uygulama Dönemi 

 

Hedef 1.2. Her kademedeki bireylere bilgi toplumunun gerektirdiği kazanımların üst düzeyde 
edindirilmesi ile gerekli dil becerilerine sahip ve sürdürülebilir istihdamı sağlayacak nitelikte 
bireylerin yetişmesine imkân sağlamak 

 

Amaç 1 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.2. 
Öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan beceri 
temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemine geçilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1.2.1Yabancı dil dersi 
yılsonu puan ortalaması 

20 69 70 71 73 75 80 6 Ay 6 Ay 

PG 1.2.2 Yabancı dil 
eğitimine yönelik 
geliştirilen dijital içerik 
sayısı 
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PG 1.2.3 Yabancı dil 
sınavında (YDS) en az C 
seviyesi veya eşdeğeri bir 
belgeye sahip olan 
öğretmen oranı (%) 

20 %2,69 %2,7 %2,72 %2,85 %2,95 %3 6 Ay 6 Ay 

PG 1.2.4 Yurtdışı 
öğretmen eğitimi sertifika 
programına katılan 
yabancı dil öğretmeni 
sayısı 

0 0 0 0 0 0 0   

Koordinatör Birim Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

DÖGM, HBÖGM, MTEGM, OGM, ÖERHGM, ÖÖKGM, TEGM, ÖYGGM, 
YEĞİTEK. 

Riskler 

- Yabancı dil eğitimine ilişkin farkındalığın yeterli olmaması, 

- Uluslararası hareketlilik programlarının kontenjan ve kapsamının yetersiz olması, 

- Yurtdışında yabancı dil eğitimini destekleyici programların maliyetlerinin yüksek olması, 

- Yabancı dil eğitimine ilişkin dijital içeriklerin teminine yönelik maliyetlerin yüksek 
olması. 

Stratejiler 

S 
1.2.1 

- Ülke genelinde yabancı dil eğitimi, seviye ve okul türlerine göre uyarlanacaktır. 

S 
1.2.2 

- Yeni kaynaklar ile öğrencilerin İngilizce konuşulan dünyayı deneyimlemesi 
sağlanacak ve dijital içerikler geliştirilecektir. 

S 
1.2.3 

- Yabancı dil eğitiminde öğretmen nitelik ve yeterlilikleri yükseltilecektir. 

Maliyet Tahmini 1.000. 00 TL 

Tespitler 

- Öğrencilerin yabancı dil becerilerini farklı alanlarda kullanmasını sağlayan disiplinler arası 
bir yaklaşımın olmaması, 

- Yabancı dil eğitiminin öğrencilerin bireysel farklılıkları ile öğretim kademeleri ve okul 
türlerini dikkate almayan tek tip bir yaklaşımla yapılması, 

- Öğrencilerin yabancı dil eğitimine destek olacak dijital içeriklerin ve platformların yetersiz 
olması, 

- Öğretmenlerin yabancı dil becerilerinin geliştirilmesine yönelik eğitimlerin ve paydaşlarla 
iş birliğinin yetersiz olması, 

- Yabancı dil öğretmenlerinin seçiminde öğretmenlerin çok yönlü dil becerilerinin 
ölçülmemesi ve bunların dikkate alınmaması. 

İhtiyaçlar 
- Yabancı dil eğitiminde ortaya konacak yeni yöntemler konusunda öğretmen eğitimlerinin 
yapılması, 
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- Yabancı dil eğitimine yönelik dijital içeriklerin ve platformların geliştirilmesi, 

- Uluslararası hareketlilik programlarına yönelik farkındalığın artırılması, 

- Öğretmenlere yurtdışı deneyim fırsatlarının sağlanması. 

 

Hedef 1.3. Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile ülkemizin 
her yerinde yaşayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve 
öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması sağlanacaktır. 

 

Amaç 1 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.3 
Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile ülkemizin her 
yerinde yaşayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme fırsatlarını 
yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1.3.1 EBA Ders Portali 
aylık ortalama tekil 
ziyaretçi sayısı 

25 250 300 350 400 500 600 6 Ay 6 Ay 

PG 1.3.2 EBA Ders Portali 
kullanıcı başına aylık 
ortalama sistemde kalma 
süresi (dk) 

25 65 81 102 129 166 214 6 Ay 6 Ay 

PG 1.3.3 Eğitim ulusal 
dijital içerik arşivi 
kurulması 

25 0 %40 %80 %100 %100 %100 6 Ay 6 Ay 

PG 1.3.4 Dijital içeriklere 
ilişkin sertifika 
eğitimlerine katılan 
öğretmen sayısı 

25 0 500 500 500 500 500 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

DÖGM, HBÖGM, MTEGM, OGM, ÖYGGM, ÖERHGM, ÖÖKGM, 
TTKB, TEGM.  

Riskler 

- Dijital ortamda çocukları ve gençleri olumsuz etkileyen içeriklere ilişkin önlemlerin 
yetersizliği, 

- Dijital araç ve gereçlerin genellikle ithalata bağımlı olması, 
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- İnternet altyapısının bölgeler arası gösterebileceği farklılıktan dolayı internet 
erişiminde yaşanabilecek aksaklıklar, 

- Dijital içerik geliştirme eğitimlerine katılması gereken öğretmen sayısının çok 
olması, 

- Dijital içerik gelişimi alanında yeniliklerin çok hızlı olmasından dolayı verilecek 
eğitimin içeriğinin güncel tutulması gerekliliği. 

Stratejiler 

S 
1.3.1 

- Dijital içerik ve becerilerin gelişmesi için ekosistem kurulacaktır. 

S 
1.3.2 

- Dijital becerilerin gelişmesi için içerik geliştirilecek ve bu kapsamda öğretmen 
eğitimi yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 3.000.00 TL 

Tespitler 

- Öğrencilerin ve araştırmacıların kullanacağı dijital içerik arşivinin bulunmaması, 

- Dijital ortamlarda eğitime ilişkin içeriklerin belirli bir yapıya kavuşturulamaması, 

- Güvenli internet, siber zorbalık ve veri güvenliği kavramlarına ilişkin toplumsal 
farkındalık düzeyinin düşük olması, 

- Dijital beceriler konusunda öğretmenler arasında farkın yüksek olması. 

İhtiyaçlar 

- Eğitim dijital arşivinin oluşturulması için gerekli altyapı, 

- Eğitim dijital içeriklerinin geliştirilmesi için ilgili personelin eğitimi, 

- Öğretmenlerin dijital beceriler konusunda hizmet içi eğitimden geçirilmesi, 

- Güvenli internet, siber zorbalık ve veri güvenliği konularında diğer kamu kurum ve 
kuruluşlarıyla tam iş birliği, 

- EBA eğitim portalinin kapsam ve içeriğinin geliştirilmesi. 

3.  

4. Amaç-2: 

 Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim 
kılınacaktır. 

 

Hedef 2.1. Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi 
amacıyla veriye dayalı yönetim yapısına geçilecektir. 
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Amaç 2 
Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim 
kılınacaktır. 

Hedef 2.1 
Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla 
veriye dayalı yönetim yapısına geçilecektir. 

Performans Göstergeleri 

Hede
fe 

Etkis
i (%) 

Başla
ngıç 

Değeri 

201
9 

202
0 

202
1 

202
2 

202
3 

İzle
me 

Sıklı
ğı 

Rap
or 

Sıkl
ığı 

PG 2.1.1 Bakanlık tarafından yürütülen 
hizmetlerin sınırları açıkça belirlenerek 
ve riskler dikkate alınarak yetki devri 
yapılmasına yönelik sistem kurulması 

20 0 
%1
0 

%40 %50 %80 
%10

0 
6 

Ay 
6 

Ay 

PG 2.1.2. Eğitsel veri ambarının 
kurulması 

20 0 
%4
0 

%50 %80 
%10

0 
%10

0 
6 

Ay 
6 

Ay 

PG 2.1.3. Okul stratejik planları ile 
yıllık okul gelişim planlarının izlenmesi 
için sistem kurulması 

30 0 
%1
0 

%50 %80 
%10

0 
%10

0 
6 

Ay 
6 

Ay 

PG 2.1.4. Coğrafi bilgi sisteminin 
kurulması 

20 %40 
%8
0 

%10
0 

%10
0 

%10
0 

%10
0 

6 
Ay 

6 
Ay 

PG 2.1.5. Bakanlık bilgi edinme 
sistemlerinden hizmet alanların 
memnuniyet oranı (%) 

10 
%88,9

0 
%9
0 

%90 %90 %90 %90 
6 

Ay 
6 

Ay 

Koordinatör Birim Strateji Geliştirme Başkanlığı 

İş Birliği Yapılacak Birimler Tüm birimler 

Riskler 

- Sık mevzuat değişikliği nedeniyle iş süreçlerinin sık değişmesi,  

- Karar alma süreçleri ve uygulama aşamasına yönelik bürokratik unsurlar, 

- Yeni kurulacak birimler ile mevcut birimler arasında olası yetki çakışması, 

- Okul planlarında belirlenen amaçların bağlantısız olması. 

Stratejil
er 

S 
2.1.1 

-Bakanlığın tüm kararları veriye dayalı hâle getirilecek ve bürokratik süreç 
azaltılacaktır. 

S 
2.1.2 

-Okul bazında veriye dayalı yönetim sistemine geçilecektir. 

Maliyet 
Tahmini 

1.000.0TL 

Tespitler 
- Yetki devri için iş süreçlerinin ve ilgili analizlerin yapılmamış olması, 

- Veriye dayalı yönetim için etkin veri üretimi mekanizmaları oluşturulmamış olması, 
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- Planların izlenmesi için bir sistemin olmaması, 

- MEB Mobil Bilgi Servisi (8383)  ücretli olmasından dolayı çok fazla veli tarafından 
kullanılmaması. 

İhtiyaçlar 

- İş süreçlerini çıkarma ve iyileştirme ekiplerinin eğitimi, 

- Yetki devri için mevzuat ve faaliyet alanlarının taramasının yapılması, 

- Veri birimi kurulması için mevzuat değişikliği, 

- MEB Mobil Bilgi Servisi (8383) ücretsiz yapılacak olmasından dolayı kaynak ihtiyacı. 

 

 

Hedef 2.2. Öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimlerini desteklemek amacıyla yeni bir mesleki 
gelişim anlayışı, sistemi ve modeli oluşturulacaktır. 

 

Amaç 2 
Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim 
kılınacaktır. 

Hedef 2.2 
Öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimlerini desteklemek amacıyla yeni bir mesleki gelişim 
anlayışı, sistemi ve modeli oluşturulacaktır.  

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 2.2.1 
Lisansüstü eğitim 
alan personel 
oranı (%) 

PG 2.2.1.1 
Alanında 
lisansüstü 
eğitim alan 
öğretmen 
oranı(%) 

25 

%5 %10 %15 %20 %25 %30 

6 Ay 6 Ay PG 2.2.1.2 
Yönetim 
alanında 
lisansüstü 
eğitim alan 
yönetici 
oranı(%) 

%5 %10 %15 %20 %25 %30 

PG 2.2.2 Yönetici cinsiyet oranı 
(%) 

25 %5 %10 %15 %20 %25 %30 6 Ay 6 Ay 

PG 2.2.3 Ücretli öğretmen oranı 
(%) 

25 %5 %4 %3 %2 %1 %  6 Ay 6 Ay 
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Koordinatör Birim Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü   

İş Birliği Yapılacak Birimler 
ABDİGM, DÖGM, HBÖGM, MTEGM, OGM, ÖERHGM, ÖÖKGM, PGM, 
TEGM, YYEGM, ÖDSHGM, SGB, TTKB, TKB, YEĞİTEK. 

Riskler 

- Öğretmen ve okul yöneticilerinin lisansüstü eğitim süreçlerinin okullardaki eğitimi aksatması, 

- Lisansüstü eğitime yönlendirilecek kitlenin çok büyük olması ve getireceği maliyet, 

- Baskı grupları ve paydaş kitlelerin taleplerinde temelde amaçlar açısından yeterince uzlaşı 
sağlanamaması, 

- Elverişsiz koşullarda görev yapan öğretmen ve yöneticiler için verilecek teşviklerin maliyeti, 

- Yönetici kadrolarına kadın yönetici talebinin yeterli düzeyde olmaması. 

Stratejiler 

S 
2.2.1 

- Öğretmen ve okul yöneticilerinin mesleki gelişim sistemi yeniden yapılandırılacaktır. 

S 
2.2.2 

-İnsan kaynağının verimli kullanılması ve hakkaniyetli bir şekilde ödüllendirilmesi 
sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 5.000.00 TL 

Tespitler 

- Öğretmenlik ve okul yönetimine ilişkin mevzuatın dağınık olması, 

- Dezavantajlı bölgelerde görev yapan öğretmenlerin hizmet süresinin düşük olması, 

- Eğitim yöneticilerinin atanma sisteminin ölçme ve değerlendirme boyutunun yeterli olmaması, 

- Ülke genelinde dengeli norm dağılımının olmaması, 
- Öğretmenlik mevcut kariyer sisteminin yetersiz olması ve okul yöneticiliği alanlarında kariyer 

sisteminin bulunmaması. 

İhtiyaçlar 

- Bakanlık bütçesinde personel giderleri için ayrılan ödeneğin meslek kanunu, ücretli öğretmen 
ile dezavantajlı bölgelerde görev yapan öğretmenler için yapılacak iyileştirmelere göre 
yükseltilmesi, 

- Mevzuat düzenlemesi süreçlerinde katılımcılığı sağlamak üzere platformlar oluşturulması, 

- Öğretmenlik ve okul yöneticiliği alanlarında genel ve özel alan yeterlilik belirlenmesi için 
kapsamlı çalışmaların yapılması, 

- Lisansüstü eğitime yönlendirilecek kitlenin büyük olması nedeniyle yüksek oranda mali 
kaynak. 

 

 

5. Amaç-3: 

Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu 
gelişimleri sağlanacaktır.  
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Hedef 3.1. Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli erken 
çocukluk çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

 

Amaç 3 
Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak 
çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.1 
Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli erken çocukluk 
çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi(

%) 

Başlang
ıç 

Değeri 

201
9 

202
0 

202
1 

202
2 

202
3 

İzle
me 

Sıklı
ğı 

Rapo
r 

Sıklı
ğı 

PG 3.1.111-15-5 yaş grubu okullaşma 
oranı (%) 

40 %80 
%8
5 

%9
0 

%9
5 

%9
7 

%10
0 

6 Ay 6 Ay 

PG 3.1.4 Özel eğitime ihtiyaç duyan 
öğrencilerin uyumunun 
sağlanmasına yönelik öğretmen 
eğitimlerine katılan okul öncesi 
öğretmeni oranı (%) 

20 %100 %1
00 

%1
00 

%1
00 

%1
00 

%10
0 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
BİDB, DHGM,  HBÖGM,  HHGM,  İEDB,  ÖERHGM,  ÖÖKGM,  
ÖYGGM,  PGM,  SGB, TTKB.  

Riskler 

- Ailelerin erken çocukluk eğitiminin faydası konusunda yeterince bilinçli olmaması ve eğitim 
maliyetinden kaçınması, 

- Erken çocukluk eğitim hizmeti veren kurumların işleyişi ve denetiminin tek elden 
yürütülememesi, 

- Erken çocukluk eğitim hizmetinin sunumunda rol alan aktörlerin çeşitli olması, 

- Erken çocukluk eğitiminde görev alan bazı öğretmenlerin özel eğitime ihtiyaç duyan 
öğrencilerle ilgili istenen düzeyde bilgi ve beceriye sahip olmaması, 

Stratejil
er 

S 
3.1.
1 

- Erken çocukluk eğitim hizmeti yaygınlaştırılacaktır. 

S 
3.1.
2 

- Erken çocukluk eğitim hizmetlerine yönelik bütünleşik bir sistem oluşturulacaktır. 

S 
3.1.
3 

- Erken çocukluk eğitiminde şartları elverişsiz gruplarda eğitimin niteliği artırılacaktır. 
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Amaç 3 
Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak 
çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.1 
Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli erken çocukluk 
çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

Maliyet 
Tahmini 

5.000.00 TL 

Tespitler 

- Erken çocukluk eğitim imkânlarının her çocuğun okullaşmasını sağlayacak kadar yaygın ve 
esnek zamanlı olmaması, 

- Erken çocukluk eğitiminin ailelere belli ölçüde maliyet oluşturması, 

- Erken çocukluk eğitim hizmeti sunan farklı aktörlerin bütünleşik bir sistemle izlenip 
değerlendirilememesi ve erken çocukluk eğitim hizmetine yönelik ortak bir kalite standardının 
olmaması, 

- Ailelerin ve öğretmenlerin özel eğitime ihtiyaç duyan çocuklar konusunda yeterli düzeyde 
bilgi ve farkındalığa sahip olmaması, 

- Yurdun bazı kesimlerinde şartları elverişsiz bazı ailelerin özellikle geçici koruma altında 
olanlar ile mevsimlik tarım işçisi ailelerin erken çocukluk eğitimine erişimde sorunlar 
yaşaması. 

İhtiyaçlar 

- 5 yaşın zorunlu eğitim kapsamına alınması için mevzuat düzenlemesinin yapılması, 

- Öğretmen ataması ve öğretmenlerin erken çocukluk eğitimi konusundaki deneyimlerini 
artırmak için hizmet içi eğitim faaliyetleri, 

- Şartları elverişsiz çocukların erişim ve beslenme ihtiyaçlarının karşılanması için hizmet 
modellerinin geliştirilmesi,  

- Erken çocukluk eğitimi konusunda ailelere ve topluma yönelik farkındalık çalışmaları, 

- Erken çocukluk eğitim hizmetlerinde farklı kurum ve kuruluşlar arasında koordinasyonun 
sağlanması. 

 

Hedef 3.2. Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen, 
bilimsel düşünme, tutum ve değerleri içselleştirebilecekleri bir temel eğitim yapısına geçilerek 
okullaşma oranı artırılacaktır. 

 

Amaç 3 
Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak 
çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.2 
Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen, 
bilimsel düşünme, tutum ve değerleri içselleştirebilecekleri bir temel eğitim yapısına 
geçilerek okullaşma oranı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

Hedef
e 

Etkisi 
(%) 

Başlangı
ç Değeri 

2019 
202
0 

2021 2022 2023 

İzlem
e 

Sıklığ
ı 

Rapo
r 

Sıklığ
ı 

PG 3.2.2 Temel 
eğitimde 20 gün 
ve üzeri 
devamsız 
öğrenci oranı 

PG 
3.2.2.2 
lisede 20 
gün ve 
üzeri 
devamsız 
öğrenci 
oranı(%) 

20 %5,7 %5,2 
%4,

7 
%4 %3,7 %3,5 6 Ay 6 Ay 

PG 3.2.3 Temel 
eğitimde 
okullaşma oranı 
(%) 

PG 
3.2.3.2. 
10-13 yaş 
grubu 
okullaşm
a oranı 
(%) 

20 %98,62 
%98,

8 
%99 

%99,
4 

%99,
7 

%10
0 

6 Ay 6 Ay 

PG 3.2.4 Temel 
eğitimde öğrenci 
sayısı 30’dan 
fazla olan şube 
oranı (%) 

 

20 %100 %98 %95 %90 %85 %80 6 Ay 6 Ay 

PG 
3.2.4.2 
lisede 
öğrenci 
sayısı 
30’dan 
fazla 
olan şube 
oranı 
(%) 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
DÖGM, DHGM, SGB, TTKB, OGM, MTEGM, ÖERHGM, ÖÖKGM, 
HBÖGM, İEDB. 

Riskler 

- Kademeler arası geçişlerde uygulanan sınav yöntemlerinin aileleri gelişim temelli 
değerlendirme anlayışından uzaklaştırması, 

- Yurtiçi ve yurt dışı göç hareketlerin yaşanması ve nüfusun ülke genelinde homojen bir 
şekilde dağılmaması, 

- İkili eğitimin çocuğun bütüncül gelişimi ihtiyaçlarına cevap vermeyi güçleştirmesi, 

- Öğrenci ve öğretmenlerin klasik ölçme ve değerlendirme anlayışıyla yetişmiş olması ve 
gelişim temelli değerlendirme konusunda deneyim eksikliği. 

Stratejile
r 

S 
3.2.

İlkokul ve ortaokullarda okullaşma oranları artırılacak, devamsızlık oranları 
azaltılacaktır. 
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1 

S 
3.2.
2 

İlkokul ve ortaokullar gelişimsel açıdan yeniden yapılandırılacaktır. 

Maliyet 
Tahmini 

2.000.00 TL 

Tespitler 

- Yurtiçi nüfus hareketleri sonucunda bazı bölgelerde sürekli olarak derslik ihtiyacının 
oluşması ve ikili eğitim yapılması, 

- İlkokul ve ortaokullarda öğretim programları eğitim etkinlikleri ve ders sürelerinin 
öğrencilerin gelişim özelliklerine uygun olarak güncelleme ihtiyacı, 

- Öğrencilerin ders dışında öğrenme etkinliklerini destekleyecek yenilikçi ve yaratıcı 
düşünme becerilerini geliştirecek fırsatların yetersiz olması. 

İhtiyaçlar 

- Çocukların düşünsel, duygusal ve fiziksel ihtiyaçlarını destekleyen tasarım-beceri 
atölyelerinin kurulması, 

- Ders, teneffüs ve serbest etkinlik sürelerinin yeniden düzenlenmesi, 

- Öğretim programlarının çocuğun gelişimsel özelliklerine göre güncellenmesi, 

- İkili eğitimin sonlandırılması ve öğlen yemeği hizmeti verilmesi için finansman 
sağlanması. 

 

Hedef 3.3. Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer verilecektir. 

 

Amaç A3 
Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel 
olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.3 Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer verilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 3.3.1Eğitim kayıt 
bölgelerinde kurulan okul ve 
mahalle spor kulüplerinden 
yararlanan öğrenci oranı (%) 

30 0 %2 %4 %4 %5 %5 6 Ay 6 Ay 

PG 3.3.3 Destek programına 
katılan öğrencilerden 
hedeflenen başarıya ulaşan 

40 0 %70 %80 %85 %90 %95 6 Ay 6 Ay 
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öğrencilerin oranı (%) 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler  SGB, İEDB, DHGM, DÖGM, ÖERHGM. 

Riskler 

- Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği 
göstermemesi, 

- Yaz dönemlerinde bölgesel değişim programlarına yeterli talep olmaması, 

- Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği, 

- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

- Dezavantajlı bölgelerdeki öğretmenlerin ortalama görev süresinin düşük olması. 

Stratejiler 

S 
3.3.1  

- Temel eğitimde yenilikçi uygulamalara imkân sağlanacaktır. 

S 
3.3.2 

- Temel eğitimde okullar arası başarı farkı azaltılarak okulların niteliği artırılacaktır. 

Maliyet Tahmini 3.000.00 TL 

Tespitler 

- Okulların çevresinde bulunan ve öğrencilerin gelişimine katkı sağlayacak kurum ve 
kuruluşlarla yeterince etkileşim içinde olmaması, 

- Öğrenme etkinliklerinde öğrencilerin toplumsal kültürümüze yönelik kazanımları 
yeterince edinememesi ve hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin yeterince 
desteklenememesi, 

- Okul bahçelerinin öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimini desteklemede yetersiz 
kalması, 

- Temel eğitim kurumlarına kaynak aktarımında okullar arası farklılıkların takip edileceği 
bir sistemin bulunmaması, 

- Şartları elverişsiz okul ve öğretmenlerin eğitim hizmetlerini yerine getirmekte zorlanması.  

İhtiyaçlar 

- İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 

- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması 
ve dersler ile ders dışı etkinliklerin kültürel kazanımlarla desteklenmesi, 

- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değişim programları ve şartları elverişsiz 
okulların öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için finansman sağlanması, 

- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde paylaştırmak için 
sistem kurulması, 

- Hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların 
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oluşturulması. 

 

6. Amaç-4: 

Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir 
ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik 

kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

 

Hedef 4.1: Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

 

Amaç 4 
Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir 
ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve 
ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1 Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Hedef
e 

Etkisi 
(%) 

Başla
ngıç 

Değer
i 

20
19 

20
20 

20
21 

20
22 

202
3 

İzle
me 
Sıkl
ığı 

Rap
or 

Sıklı
ğı 

PG 4.1.1. 14-17 yaş grubu okullaşma oranı (%) 20 15 20 22 25 30 35 4 4 

PG 4.1.2. Örgün ortaöğretimde 20 gün ve üzeri 
devamsız öğrenci oranı (%) 

20 15 20 22 25 30 35 4 4 

PG 4.1.3. Ortaöğretimde sınıf tekrar oranı (9. 
Sınıf) (%) 

20 15 20 22 25 30 35 4 4 

PG 4.1.4. İkili eğitim kapsamındaki okullara 
devam eden öğrenci oranı (%) 

20 15 20 22 25 30 35 4 4 

PG 4.1.5. Ortaöğretimde pansiyon doluluk oranı 
(%) 

20 15 20 22 25 30 35 4 4 

Koordinatör Birim Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
DÖGM, MTEGM, ÖERHGM, ÖÖKGM, TTKB, DHGM, 
İEDB, ÖDSHGM, SGB. 

Riskler 

- Yurtiçi nüfus hareketlerinin devam etmesi ve kentlere yaşanan göç, 

- Bölgeler arası gelişmişlik düzeyi ile sosyal ve ekonomik koşulların eşit olmaması, 

- Ortaöğretim çağındaki çocukların açık öğretim kurumlarına yöneliminin artması. 
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Str
ate
jile
r 

S 
4.1.1 

- Kız çocukları ile gezici ve geçici mevsimlik tarım işçiliğinde çalıştırılan çocuklar başta 
olmak üzere özel politika gerektiren gruplar ile diğer tüm öğrencilerin ortaöğretime 
katılımlarının artırılması, devamsızlık ve sınıf tekrarlarının azaltılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacaktır. 

S 
4.1.2 

- Öğrencilerin ortaöğretime katılım ve devamını sağlayacak şekilde yatılılık imkânlarının 
kalitesi iyileştirilecektir. 

Maliyet 
Tahmini 

 

Tespitler 

- Derslik yapımına yönelik yatırımların planlanmasında nüfus hareketleri ve projeksiyonların 
yeterince dikkate alınmaması, 

- Okul ve eğitim ortamının öğrencilerin kişisel, sosyal, sportif ve kültürel ihtiyaçlarını karşılamakta 
yetersiz olması, 

- Ortaöğretim kademesine gelen öğrencilerin talep ettikleri okul türüne yerleşmede sorunlar 
yaşaması, 

- Bazı öğrencilerin maddi imkânsızlıklar sebebiyle ortaöğretime devam edememesi. 

İhtiyaçlar 

-- Okul aidiyetinin geliştirilmesi amacıyla ailelere yönelik bilgilendirme ve farkındalık 
programlarının düzenlenmesi, 

- Okul ortamının öğrenciler için çekici hale getirilebilmesi uygun tasarımlar yapılması ve buna 
yönelik finansmanın sağlanması, 

- Ortaöğretimde devamsızlık ve sınıf tekrarlarına sebep olan faktörlerin tespit edilmesi. 

 

Hedef 4.2: Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü 
olacak öğrenciler yetiştiren bir yapıya kavuşturulacaktır. 

 

Amaç 4 
Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan 
bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve 
ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.2 
Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü 
olacak öğrenciler yetiştiren bir yapıya kavuşturulacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 4.2.1. Yükseköğretime 
hazırlık ve uyum programı 
uygulayan okul oranı (%) 

20 20 25 30 35 40 45 4 4 

PG 4.2.2. Ulusal ve 
uluslararası projelere katılan 

20 20 25 30 35 40 45 4 4 
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öğrenci oranı (%) 

PG 4.2.3. Tasarım-beceri 
atölyesi açılan okul oranı (%) 

         

PG 4.2.4. Toplumsal 
sorumluluk ve gönüllülük 
programlarına katılan 
öğrenci oranı (%) 

10 10 15 20 25 30 35 4 4 

Koordinatör Birim Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
DÖGM, MTEGM, ÖERHGM, ÖÖKGM, TTKB, DHGM, İEDB, ÖDSHGM, 
SGB. 

Riskler 

- Esnek ve modüler programların uygulanmasını mümkün kılacak derslik imkânlarının 
sağlanamaması, 

- Planlanan çalışmalar neticesinde bazı öğretmenlerin istihdam fazlası duruma gelmesi 

- Okul ortamlarının beceri eğitimleri doğrultusunda düzenlenmesine yönelik maliyetin 
yüksek olması. 

Stratejiler 

S 
4.2.1 

- Ortaöğretimde öğrencilerin ilgi, yetenek ve mizaçlarına uygun esnek modüler bir 
program ve ders çizelgesi yapısına geçilecektir. 

S 
4.2.2 

- Ortaöğretimde akademik bilginin beceriye dönüşmesi sağlanacaktır. 

S 
4.2.3 

- Okullar arası başarı farkı azaltılacaktır. 

Maliyet Tahmini  

Tespitler 

- Ortaöğretim kurumlarında ders çeşidinin ve haftalık zorunlu ders saatlerinin fazla olması 
ve derslerin proje uygulamalarıyla desteklenememesi, 

- Öğrencilerin ders dışı alanlardaki yeteneklerini geliştirmelerini sağlayacak imkânların 
kısıtlı olması, 

- İmkân ve koşulları bakımından bazı okullar dezavantajlı konumda olması. 

İhtiyaçlar 

- Ortaöğretimde ders çeşitliliği ve zorunlu ders saatleri azaltılarak beceri eğitimine yönelik 
imkânların oluşturulması, 

- Öğrencilerin yükseköğretime okul bünyesinde hazırlanma imkânlarının sağlanması, 

- Ortaöğretimde öğretmenlere yönelik beceri eğitimi konusunda hizmet içi eğitim 
sağlanması. 

 

Hedef 4.3: Ülkemizin entelektüel sermayesini artırmak, medeniyet ve kalkınmaya destek vermek 
amacıyla fen ve sosyal bilimler liselerinin niteliği güçlendirilecektir. 
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Amaç 4 
Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan 
bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve 
ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.3 
Ülkemizin entelektüel sermayesini artırmak, medeniyet ve kalkınmaya destek vermek 
amacıyla fen ve sosyal bilimler liselerinin niteliği güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 4.3.1 Fen ve sosyal 
bilimler liselerinde yürütülen 
proje sayısı 

         

PG 4.3.2 Fen ve sosyal 
bilimler liseleri ile 
üniversiteler arasında 
imzalanan protokol sayısı  

         

PG 4.3.3 Fen ve sosyal 
bilimler liselerinde ders ve 
proje etkinliklerine katılan 
öğretim üyesi sayısı 

         

PG 4.3.4 Yükseköğretim 
kurumlarınca düzenlenen 
bilimsel etkinliklere katılan 
fen ve sosyal bilimler lisesi 
öğrenci oranı (%) 

10 10 15 20 25 30 35 4 4 

Koordinatör Birim Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler DÖGM, ÖÖKGM, PGM, YYEGM, TEGM. 

Riskler 

- Fen ve sosyal bilimler liseleri sayı ve kontenjanlarının artması, 

- Fen ve sosyal bilimler liselerinde öğrenim gören öğrencilerin ailelerinin yükseköğretime 
çok fazla değer atfetmesi, 

- Fen liselerinin temel bilimlere yönelik kuruluş amacından uzaklaşması, 

- Her üniversitenin eşit düzeyde araştırma olanaklarına sahip olmaması, 

- Fen ve sosyal bilimler liselerindeki öğrencilerin üniversite yerleşkelerine ulaşım 
imkânlarının sınırlılığı. 

Stratejiler 

S 
4.3.1 

- Fen ve sosyal bilimler liselerindeki öğretimin niteliği iyileştirilecektir. 

S 
4.3.2 

- Fen ve sosyal bilimler liselerinin yükseköğretim kurumlarıyla iş birlikleri 
artırılacaktır. 
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Maliyet Tahmini  

Tespitler 

- Fen liselerinin üniversiteler ve teknokentlerde Ar-Ge faaliyetleri sürdüren teknoloji 
firmaları ile iş birliklerinin yetersiz olması, 

- Fen ve sosyal bilimler liselerinin haftalık ders dağılımlarının, bu okullardaki öğrencilerin 
çok yönlü gelişimini destekleyecek projelerle ilgilenmesine imkân vermemesi, 

- Fen ve sosyal bilimler liseleri öğretmen ve yöneticilerinin bu okulların amaçlarına uygun 
kıstaslar çerçevesinde seçilmemesi, 

- Üniversitelerce düzenlenen bilimsel etkinliklere fen ve sosyal bilimler liseleri 
öğrencilerinin yeterince katılım sağlamaması, 

- Fen ve sosyal bilimler liselerinin yükseköğretim kuruluşlarıyla iş birliğinin istenen 
seviyede olmaması. 

İhtiyaçlar 

- Fen liseleri ve teknoloji firmaları arasında iş birliklerinin artırılması, 

- Fen ve sosyal bilimler liselerine öğretmen ve yönetici seçiminde kıstasların geliştirilmesi, 

- Fen ve sosyal bilimler liselerinin haftalık ders saatlerinin azaltılması, 

- Fen ve sosyal bilimler liseleri ile üniversiteler arasında iş birliklerinin artırılması. 

 

Hedef 4.4: Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır. 

 

 

Amaç 4 
Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan 
bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve 
ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.4 Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Hedef
e 

Etkisi 
(%) 

Başlang
ıç 

Değeri 

201
9 

202
0 

202
1 

202
2 

202
3 

İzlem
e 

Sıklığ
ı 

Rapo
r 

Sıklı
ğı 

PG 4.4.1. İmam hatip okullarında 
yaz okullarına katılan öğrenci sayısı 

10 5 10 15 20 25 30 6 AY 6 

PG 4.4.2. Yabancı dil 
dersi yılsonu puanı 
ortalaması 

PG 4.4.2.1 
Ortaokul 

50 

50 55 60 65 70 75 

6 6 PG 4.4.2.2 
Ortaöğreti
m 

50 55 60 65 70 75 
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PG 4.4.3. Yükseköğretim kurumları 
tarafından düzenlenen etkinliklere 
katılan öğrenci sayısı 

500 550 600 650 700 750 800 4 4 

Koordinatör Birim Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler DHGM, İEDB OGM, ÖYGGM, TTKB, YYEGM. 

Riskler 

- Esnek ve modüler programların uygulanmasını mümkün kılacak derslik imkânlarının 
sağlanamaması, 

- Yaz okulu faaliyetlerinin yürütülmesi için finansman ihtiyacının yüksek olması, 

- Bilimsel etkinliklere katılım için maliyetlerin yüksek olması, 

- Yükseköğrenim kurumlarının düzenlediği etkinliklerin ortaokul ve ortaöğretim düzeyinde 
olmaması. 

Stratejil
er 

S 
4.4.
1 

- İmam hatip okullarının öğretim programı ve ders yapısı güncellenecek, bu okullarda 
verilen yabancı dil eğitimi iyileştirilecektir. 

S 
4.4.
2 

- İmam hatip okulları ve yükseköğretim kurumları arasında iş birlikleri artırılacaktır. 

Maliyet 
Tahmini  

Tespitler 

- Öğrencilerin Arapça yazma, okuma, dinleme ve konuşma alanlarında dil becerilerinin 
yetersiz olması, 

- Ders sayısı ve saatlerinin fazla olması, 

- Mevcut yapının modüler ve esnek olmaması, 

- Yükseköğretim kurumları ile imam hatip okulları arasındaki iş birliğinin istenen düzeyde 
olmaması. 

İhtiyaçlar 

- Arapça ders kitapları yazma, okuma, dinleme ve konuşma alanlarında tüm dil becerilerini 
geliştirecek materyal ihtiyacı, 

- Arapça başta olmak üzere yabancı dil öğretmenlerinin dil becerileninin geliştirilmesi, 

- Yaz okulu faaliyetleri için finansman ihtiyacı, 

- Yükseköğretim düzeyinde yapılacak etkinliklere katılım için gerekli mali desteğin 
sağlanması, 

- Akademik koçluk sisteminin geliştirilmesi. 
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7. Amaç-5: 

Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel 
gelişimleri desteklenecektir. 

 

Hedef 5.1: Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren 
işlevsel bir psikolojik danışmanlık ve rehberlik yapılanması kurulacaktır. 

 

Amaç 5 
Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve 
zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.1. 
Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren 
işlevsel bir psikolojik danışmanlık ve rehberlik yapılanması kurulacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 5.1.1. İşlevsel Psikolojik 
Danışmanlık ve Rehberlik 
sisteminin öğrenciye etkisi 

60 0 %10 %40 %50 %80 %100 6 Ay 6 Ay 

PG 5.1.2. Rehberlik 
öğretmenlerinden bir yılda 
mesleki gelişime yönelik 
hizmet içi eğitime 
katılanların oranı (%) 

40 %33 %35 %37 %40 %42 %45 
 

6 Ay 

 

6 Ay 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler TEGM, OGM, MTEGM, DÖGM, ÖÖKGM, HBÖGM, ÖYGGM, BİDB. 

Riskler 

- Mezunları izleyecek etkin mekanizmaların olmaması, 

- Sınıf rehber öğretmeni olarak görevlendirilen öğretmenlerin rehberlik hizmetlerine 
yönelik bilgi eksikliği, 

- Öğrencinin yakın çevresinin öğrencinin ilgi ve yeteneklerine uygun olmayan 
beklentilerinin olumsuz etkileri. 

Stratejiler 
S 
5.1.1 

- Psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetleri ihtiyaçlara yönelik olarak yeniden 
yapılandırılacaktır. 

Maliyet Tahmini 5.000.00 TL 

Tespitler 
- RAM ve okullar arasında yeterli düzeyde iş birliği olmaması, 

- Kariyer rehberlik sistemlerinde mezunlara ilişkin izlemelerin yetersiz kalması, 
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- Mezunların izlenmesine ilişkin diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliklerinin yetersiz olması. 

İhtiyaçlar 

- Mezunları da kapsama alacak etkin bir kariyer rehberlik sisteminin kurulması, 

- RAM’ların yeniden yapılandırılması, 

- Rehberlik öğretmenlerine yönelik hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi. 

 

 

Hedef 5.2: Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama 
kültürünü güçlendiren eğitimde adalet temelli yaklaşım modeli geliştirilecektir. 

 

Amaç 5 
Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve 
zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.2 
Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama 
kültürünü güçlendiren eğitimde adalet temelli yaklaşım modeli geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 

Hedef
e 

Etkisi 
(%) 

Başla
ngıç 

Değer
i 

2019 2020 2021 2022 2023 

İzle
me 

Sıklı
ğı 

Rap
or 

Sıklı
ğı 

PG 5.2.1 Kaynaştırma/bütünleştirme 
uygulamaları ile ilgili hizmet içi 
eğitim verilen öğretmen sayısı  

20 %5 %10 %15 %20 %25 %30  6 ay 6 ay 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
TEGM, OGM, MTEGM, DÖGM, ÖÖKGM, HBÖGM, İEDB, BİDB, 
SGB, PGM. 

Riskler 

- Öğrencilerin eğitsel değerlendirme ve tanılamalarında alan taramasının yetersiz olması, 

- Özel eğitim konusunda öğretmenlerin ve velilerin bilgi ve farkındalığının az olması, 

- RAM’ların yönlendirme kararlarına yapılan itirazlar, 

- Tüm okulların engelli öğrencilerimizin kullanımına uygun olmaması, 

- Kaynaştırma, bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında yeterli düzeyde bilgi 
sahibi olunmaması. 

Strateji
ler 

S 
5.2.
1 

-Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere yönelik hizmetlerin kalitesi artırılacaktır. 

Maliyet 
Tahmini 

3.000.00 TL 
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Tespitler 

- Yerel yönetimlerin yeterli düzeyde özel eğitim merkezi kurmamış olması, 

- Mevcut okulların engelli öğrencilerimizin kullanımına uygun olmaması, 

- Okul binalarının arsa sorunları nedeniyle çok katlı olarak yapımına devam edilmesi, 

- Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında yeterli düzeyde bilgi sahibi 
olunmaması. 

İhtiyaçlar 

- Yeni okul yerleri planlanırken özellikle temel eğitimde tek katlı okul binaları planlanması, 

- Mevcut okulların tümünün özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilere göre düzenlenmesi, 

- Eğitsel değerlendirme ve tanılama için tarama faaliyetlerinin ve kapsamının artırılması, 

- Özel eğitim okullarında alan mezunu öğretmen ihtiyacının giderilmesi, 

- Özel teşebbüs ile yerel yönetimlerin desteklerinin artırılması için çeşitli teşviklerin 
sağlanması. 

 

Hedef 5.3: Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli 
öğrencilerimiz, akranlarından ayrıştırılmadan doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile 
desteklenecektir. 

Amaç 5 
Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve 
zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.3 
Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli 
öğrencilerimiz, akranlarından ayrıştırılmadan doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile 
desteklenecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 5.3.1 Bilim ve sanat 
merkezleri grup tarama 
uygulaması yapılan öğrenci 
oranı (%) 

20 %7 %10 %13 %15 %18 %20 6 Ay 6 Ay 

PG 5.3.2 Bilim ve sanat 
merkezi öğrencilerinin 
programlara devam oranı 
(%) 

20 %95 %95 %96 %96 %97 98 6 Ay 6 Ay 

PG 5.3.3 Öğretim 
kademelerinde özel 
yeteneklilere yönelik açılan 
destek eğitim odalarında 
derslere katılan öğrenci 

15 4555 5300 6250 7300 8650 10000 6 Ay 6 Ay 
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sayısı 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler TEGM, OGM, DÖGM, ÖÖKGM, HBÖGM, BİDM, ÖDSHGM, YEĞİTEK. 

Riskler 

- Tüm öğrencilerin tarama sistemine dâhil edilmesinin zorluğu, 

- Özgün zekâ testlerinin maliyetli olması ve üretilmesinde sıkıntılar yaşanması, 

- Özel sektörün tarama, tanılama ve eğitim konusunda yatırım yapmaması, 

- Özel yeteneklilerin eğitimine ilişkin toplumsal duyarlılığın az olması. 

Stratejiler 

S 
5.3.1 

- Özel yeteneklilere yönelik kurumsal yapı ve süreçler iyileştirilecektir. 

S 
5.3.2 

- Özel yeteneklilere yönelik tanılama ve değerlendirme araçları daha ileri seviyeye 
taşınacaktır.  

Maliyet Tahmini 5.000.000 TL 

Tespitler 

- Tarama hizmetlerinin yaygın olmaması, 

- Bilim ve sanat merkezlerinin kurumsal yapısının ve sayısının yetersiz olması, 

- Özel yeteneklilere yönelik tanılama ve değerlendirme araçlarının yetersiz olması, 

- Okullarda tasarım ve beceri atölyelerinin sayısının yetersiz olması, 

- Özel yeteneklilere yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyallerinin geliştirme 
çalışmalarının yetersiz olması. 

İhtiyaçlar 

- Bilim ve sanat merkezleri kurulması ve kurumsal yapısının yeniden kurgulanması, 

- Tarama hizmetlerinin yaygınlaştırılması, 

- Özgün zekâ ve yetenek testleri geliştirilmesi ve yurt dışında geliştirilmiş ölçeklerin 
kültürel uyum çalışmaları yapılması için kaynak ihtiyacı, 

- Ölçek geliştirme çalışmaları için nitelikli hizmet içi ve sertifika eğitimlerinin 
düzenlenmesi, 

- Özel yeteneklilere yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyallerinin 
geliştirilmesinde özel teşebbüsün katkılarının artırılması için iş birliği yapılması. 

 

8. Amaç-6: 

Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası 
ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde düzenlenecektir. 

 

Hedef 6.1: Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır. 
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Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçlarına ve 
işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde düzenlenecektir. 

Hedef 6.1 Mesleki ve Teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Hedef
e 

Etkisi 
(%) 

Başlangı
ç Değeri 

201
9 

202
0 

202
1 

202
2 

202
3 

İzlem
e 

Sıklığı 

Rapo
r 

Sıklığ
ı 

PG 6.1.1 
İşletmelerin ve 
mezunların 
mesleki ve 
teknik eğitime 
ilişkin 
memnuniyet 
oranı(%) 

İşletmelerin 
memnuniye
t oranı (%) 

 

        

Mezunların 
memnuniye
t oranı (%) 

        

PG 6.1.2 Kariyer rehberliği 
kapsamında Genel Beceri Test 
Seti uygulanan öğrenci sayısı 

         

PG 6.1.4 Özel burs alan 
mesleki ve teknik ortaöğretim 
öğrenci sayısı 

         

PG 6.1.5 Önceki öğrenmelerin 
tanınması kapsamında 
düzenlenen belge sayısı 

         

Koordinatör 
Birim 

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 

İş Birliği 
Yapılacak 
Birimler 

HBÖGM, ÖERHGM, TEGM, YEĞİTEK, ÖÖKGM. 

Riskler 

- Mesleki ve teknik eğitime ve bazı mesleklere yönelik toplumda olumsuz bakış açısının 
devam etmesi ve yükseköğretime atfedilen değerin fazla olması, 

- Sektörün mesleki ve teknik eğitim mezunlarını istihdam etmede isteksiz davranması, 

- Yükseköğretime geçişte uygulanan yöntemlerin, alanın devamı niteliğindeki 
yükseköğretim programlarına devamı sağlamaması, 

- Mesleki ve teknik eğitime erişim imkânlarının artırılması ile ilgili paydaşların beklenen 
desteği vermemesi, 

- Yan dal yapmak için hedef kitlenin istekli olmaması. 

Stratejile S - Mesleki ve teknik eğitimin görünürlüğü artırılacaktır. 
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r 6.1.
1 

S 
6.1.
2 

- Mesleki ve teknik eğitimde kariyer rehberliği etkin bir hale getirilecektir. 

Maliyet Tahmini  

Tespitler 

- Toplumdaki olumsuz mesleki ve teknik eğitim algısı, 

- Toplumda bazı mesleklere yönelik olumsuz algı bulunması ve buna bağlı olarak 
yükseköğretime daha fazla değer atfedilmesi, 

- Mesleki ve teknik eğitimin tanınırlığının yeterli düzeyde olmaması, 

- Mesleki ve teknik eğitimde rehberlik ve yönlendirme faaliyetlerinin standart ölçme 
araçlarıyla tespit edilen ilgi ve becerilere dayanmaması, 

- Mesleki ve teknik eğitimde program bazında esnek geçişlere ve farklı mesleklere yönelik 
becerilerin kazanılmasına imkân verecek bir yapının olmaması. 

İhtiyaçlar 

- Mesleki ve teknik eğitimin tanıtımına yönelik medya araçlarının hazırlanması için mali 
kaynak sağlanması, 

- Mesleki ve teknik eğitime ve mesleklere yönelik tanıtım çalışmaları için iş birlikleri 
geliştirilmesi, 

- Mesleki ve teknik eğitimin tanıtımı için sergi, fuar ve yarışmaların düzenlenmesi için mali 
kaynak sağlanması, 

- Yetenekleri tespit etmekte kullanılacak testlerin uygulanması için iş birliğinin 
geliştirilmesi, 

- Mesleki ve teknik eğitime erişim imkânlarının artırılması için iş birliklerinin geliştirilmesi. 

 

 

 

 

Hedef 6.2: Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programları geliştirilecek altyapı 
iyileştirilecektir. 

  

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçlarına ve 
işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde düzenlenecektir. 

Hedef 6.2 Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programları geliştirilecek, beşeri ve 
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fiziki altyapı iyileştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

          

          

          

          

PG 6.2.5 Gerçek iş 
ortamlarında mesleki gelişim 
faaliyetlerine katılan 
öğretmen sayısı 

         

Koordinatör 
Birim 

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 

İş Birliği 
Yapılacak 
Birimler 

HBÖGM OGM, ÖÖKGM, TTKB, ABDİGM, DHGM, ÖYGGM, İEDB. 

Riskler 

- Öğretim programlarının güncellenmesine temel oluşturacak sektör taleplerinin değişimi 
ve teknolojideki gelişmelerin çok hızlı olması, 

- Bireysel öğrenme materyallerini güncellemek veya hazırlamak için yeterli başvuru 
yapılmaması, 

- Eğitimi yapılan meslek alanındaki teknolojinin değişim hızının yüksek olması, 

- Öğretmen eğitimlerine yönelik iş birlikleri için ilgili tarafların beklenen desteği 
sağlamaması, 

- Uluslararası hareketlilik programlarının kontenjanlarının azalması. 

Stratejiler 

  

  

S 
6.2.3 

- Öğretmenlerin mesleki gelişimleri desteklenecek ve hizmet içi eğitimler gerçek iş 
ortamlarında yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini  

Tespitler 

- Mesleki ve teknik eğitim öğretim programlarının sektör talepleri ve gelişen teknolojinin 
gerekleriyle yeterince uyumlu olmaması, 

- Alan eğitiminin ortaöğretimin ikinci yılında başlamasının öğrencilerin mesleki ve teknik 
eğitime yönelik motivasyonunu olumsuz etkilemesi, 

- Mesleki ve teknik eğitimde atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin meslek alanlarıyla ilgili 
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bilgi ve becerilerini güncel tutacakları imkânların yetersiz olması, 

- Öğrencilerin beceri gelişimine destek olan döner sermaye faaliyetlerinin mevcut 
vergilendirme sisteminden olumsuz etkilenmesi ve gelirlerin eğitim alt yapısı için doğrudan 
kullanılamaması. 

İhtiyaçlar 

- Sektör talepleri ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda ilgili kurum ve kuruluşlarla iş 
birliğinin geliştirilmesi, 

- Yeni oluşturulan alan ve dallar ile güncellenen programlara yönelik öğretmen 
eğitimlerinin gerçekleştirilmesi, 

- Güncellenen öğretim programları doğrultusunda malzeme, araç, gereç ve donanım 
sağlanması, 

- Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerinin iş ortamında yapılması için iş birlikleri, 

- Döner sermaye faaliyetlerinin artırılması için mevzuat düzenlemesi. 

 

 

Hedef 6.3: Mesleki ve teknik eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecektir. 

 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçlarına 
ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde düzenlenecektir. 

Hedef 6.3 Mesleki ve teknik eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 6.3.1 Organize sanayi 
bölgelerinde bulunan 
mesleki ve teknik 
ortaöğretim kurumu 
sayısı 

         

PG 6.3.2 Sektörle iş birliği 
kapsamında yapılan 
protokol sayısı 

         

PG 6.3.3 Buluş, patent ve 
faydalı model başvurusu 
yapan mesleki ve teknik 
eğitim kurumu öğrencisi 
ve öğretmeni sayısı 

         

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 
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İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

DHGM, ÖÖKGM, ABDİGM, BİDB, HBÖGM. 

Riskler 

- Eğitim-istihdam ve üretim ilişkisinin güçlendirilmesinde rol sahibi olacak tarafların 
beklenen desteği sağlamaması, 

- Teknolojinin çok hızlı bir şekilde gelişmesi ve sektörün taleplerinin değişken olması, 

- Yurt dışında yatırım yapılan iş alanlarına yönelik beklentilerin tespit edilememesi, 

- Diplomatik ve yapısal engeller, 

- Savunma sanayi sektörünün projelerinin genellikle gizlilik arz etmesi. 

Stratejiler 

S 
6.3.1 

- Mesleki ve teknik eğitim kurumları ile sektör arasında iş birliği artırılacaktır. 

S 
6.3.2 

- Yurt dışında yatırım yapan iş insanlarının ihtiyaç duyduğu meslek elemanları 
yetiştirilecektir. 

S 
6.3.3 

- Yerli ve millî savunma sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücü 
yetiştirilecektir. 

Maliyet Tahmini  

Tespitler 

- Sektör liderleri, organize sanayi bölgeleri ve Ar-Ge merkezlerinin mesleki ve teknik 
eğitimle olan etkileşiminin beklenen seviyede olmaması, 

- Yerelde yapılan iş birliklerinin merkezi düzeyde takip edilememesi, 

- Mesleki ve teknik eğitimde politika belirleme ve karar alma süreçlerinde sektör 
temsilcilerinin yer almada isteksiz olması, 

- Ülkemizde savunma sanayi alanında yaşanan gelişmelere paralel olarak mesleki ve 
teknik eğitim ihtiyacı doğması, 

- Gelişen teknolojinin birçok meslek alanında köklü değişikliklere sebep olması ve yeni 
mesleklerin ortaya çıkması. 

İhtiyaçlar 

- Mesleki ve teknik eğitimde eğitim-üretim ve istihdam ilişkisinin güçlendirilmesi için 
ilgili taraflarla iş birlikleri, 

- Özel sektörün mesleki ve teknik eğitim okul açmasının teşviki için finansman, 

- Mesleki ve teknik eğitimde yapılan iş birliklerinin merkezi düzeyde takip edilmesi 
için elektronik sistem, 

- Farklı ülkelerle mesleki ve teknik eğitim alanında iş birliği çalışmaları için ilgili 
kurumların desteğinin sağlanması, 

- Savunma sanayi alanında faaliyet gösteren kurum ve firmalarla iş birliklerinin 
geliştirilmesi, 
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Hedef 6.4: Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenme katılım 
ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçlarına ve 
işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde düzenlenecektir. 

Hedef 6.4 
Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenme katılım 
ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 6.4.1 Hayat boyu 
öğrenmeye katılım oranı (%) 

         

PG 6.4.2 Hayat boyu öğrenme 
kapsamındaki kursları 
tamamlama oranı (%) 

         

PG 6.4.3 Hayat boyu öğrenme 
kurslarından yararlanma 
oranı (%) 

         

PG 6.4.4 Reyhanlı’daki geçici 
koruma altındaki 5-17 yaş 
grubundaki yabancı 
öğrencilerin okullaşma oranı 
(%) 

         

Koordinatör 
Birim 

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü 

İş Birliği 
Yapılacak 
Birimler 

ÖÖKGM, TTKB, DÖGM, MTEGM, OGM, ÖDSHGM, TEGM, DHGM, YEĞİTEK. 

Riskler 

- Bireylerin hayat boyu öğrenmenin kapsamı konusunda yeterli farkındalığa sahip 
olmaması, 

- Hayat boyu öğrenme kapsamında katılım sağlanan kursların bireylerin mesleki 
kariyerlerinde dikkate alınmaması, 

- Geçici koruma altındaki nüfusun yoğun olarak yaşadığı şehirlerde eğitim ortamlarının 
yetersiz oluşu, 

- Ailelerin eğitim olanakları ve Türkçeyi öğrenme hususunda farkındalıkları yeterli 
düzeyde olmayışı. 
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Stratejiler 

S 
6.4.1 

- Hayat boyu öğrenme programlarına katılım ve tamamlama oranlarının artırılması 
sağlanacaktır. 

S 
6.4.3 

- İlçemizde geçici koruma altında bulunan yabancıların çocuklarının eğitim ve 
öğretime erişim imkânları artırılacaktır. 

Maliyet Tahmini  

Tespitler 

- Hayat boyu öğrenme kapsamında yeterli düzeyde uzaktan eğitim veya e-sertifika 
çalışması bulunmaması, 

- Bireylerin hayat boyu öğrenme kapsamında verilen kurslara katılım oranlarının az olması, 

- Geçici koruma altındaki nüfusun yoğun olarak yaşadığı şehirlerde eğitim ortamlarının 
yetersiz kalması, 

- Ailelerin eğitim olanakları ve Türkçeyi öğrenme hususunda farkındalıkları yeterli 
düzeyde değildir ve bazı bölgelerde çocukların resmi okullara kayıt edilmesi hususunda 
direnç göstermesi, 

- Özellikle lise çağındaki öğrenciler aile ekonomisine katkı sağlamak amacıyla çeşitli 
sektörlerde çalışması. 

İhtiyaçlar 

- Başta çocuk ve kadına yönelik olmak üzere şiddetle mücadele bağlamında farkındalık 
eğitimleri düzenlenmesi, 

- Uzaktan eğitim modelleri için sistem ve altyapı oluşturulması, 

- Hayat boyu öğrenme süreçlerine yönelik toplumsal farkındalığa ilişkin çalışmalar 
yapılması, 

- Ülkemizde bulunan geçici koruma altındaki öğrencilerin eğitime erişimlerinin 
artırılmasına yönelik politika, strateji ve mevzuat geliştirme ve güncelleştirme çalışmaları 
hızlandırılması, 

- Uluslararası kurum kuruluşların finansal olarak desteğinin sağlanması. 

 

 

 

 

9. Amaç 7: 

Ülkemizdeki standartlar gözetilerek ilçemizdeki okullarımız için destekleyici bir özel öğretim yapısına 
geçilecektir. 

 

Hedef 7.1: Özel öğretime devam eden öğrenci oranları artırılarak özel öğretim kurumlarının 
yönetim ve teftiş yapısı güçlendirilecektir. 
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Amaç 7 
Ülkemizdeki standartlar gözetilerek İlçemizdeki okullarımız için destekleyici bir özel 
öğretim yapısına geçilecektir. 

Hedef 7.1 
Özel öğretime devam eden öğrenci oranları artırılarak özel öğretim kurumlarının 
yönetim ve teftiş yapısı güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 7.1.1 Özel okul öncesi eğitim 
okullarında bulunan öğrencilerin oranı 
(%) 

         

PG 7.1.2 Özel ilkokullarda bulunan 
öğrencilerin oranı (%) 

         

PG 7.1.3 Özel ortaokullarda bulunan 
öğrencilerin oranı (%) 

         

PG 17.1.4 Özel ortaöğretim okullarında 
bulunan öğrencilerin oranı (%) 

         

Koordinatör 
Birim 

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü 

İş Birliği 
Yapılacak 
Birimler 

TKB, SGB, BİDB. 

Riskler 

- Özel okullar ile resmi okullar arasında ve bölgeler bazında başarı düzeylerinin farklı 
olması, 

- Mevcut mevzuat düzenlemelerinin özel öğretimle ilgili yeterli esnekliği sağlamaması. 

Stratejiler 

S 
7.1.1 

-Özel öğretim kurumlarındaki teftiş ve rehberlik çalışmaları öğrenmeyi geliştirme 
odaklı bir yapıya dönüştürülecek ve bürokrasi azaltılacaktır. 

S 
7.1.2 

-Özel öğretim kurumlarında tümüyle yeni model ve programlar, akreditasyon koşulları 
dikkate alınarak yeni pilot okullar şeklinde yapılandırılacaktır. 

S 
7.1.3 

-Özel sektörün eğitim yatırımlarını desteklemek amacıyla yasal düzenleme yapılacak ve 
tedbir mekanizmaları geliştirilecektir. 

Maliyet Tahmini  
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Tespitler 

- Özel öğretim kurumlarıyla ilgili iş ve işlemlerin uzun sürmesi, 

- Özel öğretim kurumlarına yönelik denetim ve teftiş süreçlerinin yetersiz olması, 

- Milletlerarası özel öğretim kurumları ve bu kurumlara devam eden öğrencilerin 
Bakanlığımız MEBBİS, e-Okul, e-Özel sistemlerinde kayıt altına alınacağı bir modülün 
olmaması, 

- Özel öğretim kurumlarına devam eden öğrenci oranlarının gelişmiş ülkeler ile 
kıyaslandığında düşük olması. 

İhtiyaçlar 

- Özel öğretim alanına ilişkin mevzuatın yeniden düzenlenmesi, 

- Özel öğretim kurumlarına devam eden öğrencilerin oranını artıracak çalışmalar yapılması, 

- Özel sektörün eğitim yatırımlarını desteklemek amacıyla yasal düzenleme yapılması ve 
tedbir mekanizmaları geliştirilmesi, 

- Milletlerarası özel öğretim kurumlarının ve bu kurumlara devam eden öğrencilerin 
Bakanlığımız MEBBİS, e-Okul, e-Özel sistemlerine entegre edilmesi. 

  

 

 

 

 

 

Hedef 7.2: Sertifika eğitimi veren kurumların niteliğini artırmaya yönelik düzenlemeler 
yapılacaktır. 

 

Amaç 7 
Uluslararası standartlar gözetilerek tüm okullarımız için destekleyici bir özel öğretim 
yapısına geçilecektir. 

Hedef 7.2 
Sertifika eğitimi veren kurumların niteliğini artırmaya yönelik düzenlemeler 
yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 7.2.1. Uzaktan eğitim veren özel öğretim 
kurumlarından sertifika alan kişi sayısı 

50 15 20 25 30 35 38 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü 
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Birim 

İş Birliği 
Yapılacak 
Birimler 

TTKB, MTEGM, HBÖGM, ÖERHGM. 

Riskler 

- Uzaktan eğitim veya yüz yüze eğitim ile verilecek eğitim alanlarına ilişkin meslek 
standartlarının belirlenmemiş olması, 

- Uzaktan eğitim yöntemine ilişkin öğretmen ve kursiyerlerde yeterli farkındalık olmaması, 

- Uzaktan eğitim yöntemine kursiyerlerden yeterli talep olmaması. 

Stratejiler 
S 
7.2.1 

-Özel çeşitli kurslar ile özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde verilen eğitimin 
niteliğini artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Maliyet 
Tahmini 

 

Tespitler 

- Bakanlığımızdan izin almadan eğitim veren uzaktan eğitim kurumları bulunması, 

- Uzaktan eğitim verilebilecek eğitim alanlarına ilişkin meslek standartlarının belirlenmemiş 
olması, 

- Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinden hizmet alanların devam takibi ile eğitim 
hizmetinin kalitesinin denetiminin etkin olarak yürütülememesi. 

İhtiyaçlar 

- Uzaktan eğitim yöntem ve sürecine ilişkin mevzuat düzenlemeleri, 

- Uzaktan eğitim yöntem ve sürecine ilişkin altyapı düzenlemeleri, 

- Özel motorlu taşıt sürücüleri kurslarının eğitim ve sınav standartlarının yükseltilmesi, 

- Programların uluslararası meslek standartlarına göre düzenlenmesi, 

- Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde devam durumu ve eğitim kalitesinin izlenmesine 
yönelik düzenleme yapılması. 

 

 

TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

 

1.1.Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

AMAÇ-1: *Eğitimin her alanında il ve ülke düzeyinde saygın bir kurum haline getirmek suretiyle 
Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesini  mensubu olmanın onur ve gururunu 

öğretmenler, bütün çalışanlar ve öğrencilerde yaratmak ve yaşatmak. 
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* Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerini; kendilerine güvenen, sistemli 
düşünebilen, girişimci, teknolojiyi etkili biçimde kullanabilen, planlı çalışma alışkanlığına sahip, milli 

ve manevi değerlerle bezenmiş, topluma faydalı olabilen, geleceğini tahmin eden değil, geleceğini 
tayin eden nesiller olarak bir üst öğrenime hazırlamak. 

HEDEF_1.1: Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak; 

Geleceğe umutla bakan 

Milli ve manevi değerlere sahip 

Topluma yön veren 

Geçmişi gelecekle sentezleyebilen 

Yaratılanı yaratandan ötürü sevebilen 

Manevi ve Ahlaki değerleri her şeyin üstünde tutan bir Asım’ın Nesli’ni yetiştirebilmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 1.1: 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Hedefler 

2019 2020 2021 2022 2023 

5 gün devamsızlık oranı 
30 25 20 15 10 

20 gün devamsızlık oranı 
10 9 8 7 5 

40 gün devamsızlık oranı 
15 10 8 4 1 

Sürekli devamsızlık oranı 
10 8 6 4 2 

Özel eğitim kurumlarından yararlanan öğrenci sayısının 

özel eğitime ihtiyacı tespit edilen öğrenci sayısı oranı. -     

Okul terk oranı 
-     

 

Tedbirler  1.1.: 

SIRA TEDBİRLER 

1 
Ekonomik dezavantajı bulunan öğrencilere yönelik şartlı nakil başvurusunda bulunmaları 
sağlanacaktır. 
 

2 Öğrencilerin okula devamına yönelik ailelere bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

3 Devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terki sebepleri ile ilgili araştırma yapılacaktır. 
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TEMA 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 

2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

2.2. Yabancı Dil ve Hareketlilik 

AMAÇ-2.1: 

Her kademedeki bireylere bilgi toplumunun gerektirdiği kazanımların üst düzeyde edindirilmesi ile 
gerekli dil becerilerine sahip ve sürdürülebilir istihdamı sağlayacak nitelikte bireylerin yetişmesine 

imkân sağlamak. Arapça ve ingilizce dillerini çok iyi seviyede kullanabilen öğrenciler yetiştirmek. 

HEDEF_2.1:  

Öğrencilerin akademik başarı seviyelerini, fiziksel ve ruhsal gelişimlerini artırmaya yönelik etkinlik ve 
faaliyetler yapmak. Arapça ve ingilizce yarışmalar düzenlemek. Bu alandaki ulusal ve uluslararası 
yarışmalara katılıp dereceler elde etmek. 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2.1.: 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Hedefler 

2019 2020 2021 2022 2023 

Yükseköğretime yerleşme Oranı 
Lisans 20 25 30 35 40 
Ön Lisans 20 25 30 30 40 
Açık öğretim 10 5 5 5 5 

 Toplam 50 55 65 70 85 

LYS PUANLARI 

Matematik-Fen      
Türkçe-Matematik      
Türkçe-Sosyal       

YGS Ortalaması 

YGS-1 220 240 250 260 270 
YGS-2 220 240 250 260 270 
YGS-3 220 240 250 260 270 
YGS-4 220 240 250 260 270 
YGS-5 220 240 250 260 270 
YGS-6 220 240 250 260 270 

Beyaz bayrak ölçütlerine uyma sayısı (Beyaz Bayrak Okul 
Denetim Formunun 56 maddesine göre yapınız.)  40 45 50 53 56 

Disiplin problemleri vaka sayısı (Rehberlik bölümü ya da 
disiplin kuruluna ait) 24 20 15 10 5 

Sanat, bilim, kültür ve spor alanlarında en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı(takım ve eksersiz) 2 4 8 16 24 
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İlgi ve yeteneklerine göre lisans eğitimine geçebilen öğrenci 
sayısı 
 

5 7 9 11 13 

Uluslararası yarışmalara katılan öğrenci sayısı 
4 5 6 7 8 

Ulusal yarışmalara katılan öğrenci sayısı 
4 5 6 7 8 

 

Tedbirler  2.1.: 

Düzenli olarak öğrenci notlarını takip etmek 

Öğrencilerle hedef belirleme 

Veli-okul-öğrenci işbirliğini sağlama 

Mesleki rehberlik  

Kurslar düzenleme 

 

 

 

 

Sıra Tedbirler 

4. Öğrenci başarısı ve kazanımları destekleyici çalışmalar yapılacaktır 

5. Yerel yönetimlerle iş birliği yapıp ailelerin öğrenci başarısı konusunda bilinçlenme 
çalışmaları yapılacaktır.  

6. Rehberlik Hizmetlerinin geliştirilmesi (disiplin problemleri vb.) konusunda çalışmalar 
yapılacaktır. 

7. Her düzey eğitim kademesinde gerçekleştirilen sosyal, sanatsal ve sportif faaliyetlerin sayısı 
artırılacak. 

8. Beyaz bayrak ölçütlerine uyum çalışmaları yapılacaktır.(bakınız ek: Beyaz bayrak denetim 
formu) 

9. Değereler eğitimi ile ilgili farkındalığı arttırıcı çalışmalar yapılacaktır.  

 

HEDEF_2.2:  
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Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Hedef Taslağı 

Öğrencilerimizin yabancı dil yeterliliğini geliştirerek uluslararası etkinliklere katılan öğrenci ve 
öğretmen sayısını artırmak.  
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2.2.: 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Hedefler 

2019 2020 2021 2022 2023 

Başvurulan AB proje sayısı - 1 1 2 2 

Ulusal ve Uluslararası hareketlilik programlarına katılan 
yönetici ve öğretmen sayısı - 4 4 5 5 

Ulusal ve Uluslararası hareketlilik programlarına katılan 
öğrenci sayısı - 4 4 5 5 

9.sınıf ingilizce okul başarı not ortalaması (e-okul) 50 55 60 70 80 

DyNED ve eTwinning yabancı dil programı okul kullanma 
oranı %35 %40 %45 %50 %55 

DyNED ve eTwinning yabancı dil programı öğrenci 
kullanma oranı  %35 %40 %45 %50 %55 

DyNED ve eTwinning yabancı dil programı öğretmen 
kullanma oranı %35 %40 %45 %50 %55 

 

 

Tedbirler  2.2.: 

SIRA TEDBİRLER 
10. Uluslararası proje uygulaması (Erasmus+) teşvik edilerek hareketlilik ve etkileşim 

artırılacaktır. 
11. Ulusal proje uygularına teşvik edilerek hareketlilik ve etkileşim artırılacaktır. 

12. Dy-NED ve eTwinning programının kullanılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

 

TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

1.1 Kurumsal Beşeri, Fiziki, Yönetimsel ve Teknolojik Alt Yapı 

AMAÇ-3: 

Etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı oluşturmak için; mevcut beşeri, fiziki ve mali alt 
yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon teknolojilerinin 
kullanımını artırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek.  
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HEDEF_3.1: 

Okulumuz kaynaklarını, plan dönemi sonuna kadar ihtiyaçlar doğrultusunda ve çağın 
gereklerine uygun biçimde donatılmış eğitim ortamı hazırlamak için etkili ve verimli bir 
şekilde kullanmak. 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 3.1.: 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Hedefler 

2019 2020 2021 2022 2023 

Hayırseverlerden ve STK'lardan sağlanan kaynak miktarı 
(Eğitime %100 destek vb) 

½ 2 ½ 2 ½ 2 ½ 2 ½ 2 

Okulun donatım İhtiyaçlarının karşılanma oranı(karşılanan 
kalem sayısını*100/ toplam donatım ihtiyacı)  %10 %10 %10 %10 %10 

Paydaş memnuniyet oranı (Ek:3 ortalaması) ½ 90 ½ 90 ½ 90 ½ 90 ½ 90 

Öğretmen Devamsızlık oranı 
Öğretmen gelinmeyen toplam gün sayısı toplamı/öğretmen 
sayısı (uzun süreli rapor/izin alıpta yerine öğretmen 
görevlendirilmesi yapılan durumlar hesaba 
katılmayacaktır.) 

½ 0,5 ½ 0,5 ½ 0,5 ½ 0,5 ½ 0,5 

Okul Stratejik planında yer alan performans göstergelerinin 
gerçekleşme oranı(gerçekleşen hedef*100/toplam hedef 
sayısı) 

½ 80 ½ 80 ½ 80 ½ 80 ½ 80 

laboratuvar malzeme tamamlama(fizik kimya biyoloji v.b) 
oranı (Temel kaç kalem malzeme var*100/olması gereken 
temel malzeme sayısı) . 
 

½ 0 %20 %20 %20 %20 
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Tedbirler  3.1.: 

Sıra Tedbir 

13. Hayırsever ve STK’larla işbirlikçi çalışmalar yapılacaktır.  

14. Öğretmenlerin hizmet içi eğitim çalışmalarına (dersleri aksatmayacak şekilde) katılımı 
desteklenerek motivasyonu arttırılacaktır. 

15. Ders materyal eksikliklerinin tespiti ve giderilmesi üzerinde çalışılacaktır. 

16. Öğretmenlerin malzeme materyal geliştirme çalışmalarına (dersleri aksatmayacak şekilde) 
katılımı desteklenerek motivasyonu arttırılacaktır. 

17. Paydaşların memnuniyetini arttırıcı çalışmalar yapılacaktır. 

18. Öğretmenlerin devamına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
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II. BÖLÜM 

MALİYETLENDİRME 

MEHMET AKİF ERSOY KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 
2015-2019 STRATEJİK PLANI HARCAMA BİRİMLERİ 5 YILLIK TAHMİNİ ÖDENEKLERİ 

 

MEHMET AKİF ERSOY KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 
2015-2019 STRATEJİK PLANI 5 YILLIK TAHMİNİ GELİRLERİ 

BİRİM ADI YILLAR 

1 2 3 

TOPLAM 

Okul 
Bütçesinin      
İlçe MEM 
Bütçesine 
Oranı (%) 

OKUL AİLE BİRLİKLERİ 
MODÜLÜ GELRLERİ 

OKUL ÖNCESİ 
MODÜLÜ GELİRLERİ 

OKULLAR MODÜLÜ 
GELİRLERİ 

MEHMET AKİF ERSOY KIZ 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

2018  - - - - 

 

2019 11.000  -  - 11.000 
2020 13.000 -  - 9.000  
2021 15.000  - - 10.000 
2022 18.000 - - 11.000 
2023 20.000 - - 12.000 

2015 - 2019 SP TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 53.000 - - 53.000 
MEHMET AKİF ERSOY KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ STRATEJİK PLANI BÜTÇESİ   
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MEHMET AKİF ERSOY KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ   

2015-2019 STRATEJİK PLANI HEDEFLERE DAYALI 5 YILLIK TAHMİNİ GİDERLERİ 

 
Tahmini Maliyet 

2015-2019 

 2019 2020 2021 2022 2023 

Stratejik Hedef 1.1 5000 6500 7.500 8.000 10.000 

Stratejik Hedef 2.1 5000 6.500 7.500 8.000 10.000 

Stratejik Hedef 2.2 5000 6.500 7.500 8.000 12.000 

Stratejik Hedef 3.1 5.000 6.500 7.500 10.000 12.000 

GENEL TOPLAM 25.000 26.000 30.000 34.000 44.000 

STRATEJİK AMAÇLARIN 5 YILLIK TOPLAM 
MAALİYETİ 

HEDEF =20.000 

5 YILLIK TAHMİNİ GELİR MİKTARI  
(Yukarıda Yer Alan Tablodan Toplam Miktarı 
alınız) 

53.000 

FARK  147.000 
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III. BÖLÜM 
İZLEME ve DEĞERLENDİRME 
 

MEHMET AKİF ERSOY KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 2019-2023 
STRATEJİK PLANI İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve 
programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, 
ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî 
saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir. 

Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, 
programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 
misyon ve vizyonlarını oluşturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, 
performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin 
izleme ve değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir.  

Bu kapsamda Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 2015-2019 dönemine 
ilişkin kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda 
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap 
verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi 2015-2019 Stratejik Planı’nı hazırlamıştır. Hazırlanan planın gerçekleşme durumlarının 
tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için Mehmet Akif 
Ersoy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 
Modeli geliştirilmiştir. 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 
Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu 
amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 
 
Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı İzleme ve 
Değerlendirme Modelinin çerçevesini; 

1. Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı ve 
performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 
durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 

Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan 
performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın 
ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Strateji geliştirme birimi 
tarafından okulumuzun göstergeler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler 
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toplanarak konsolide edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan 
rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını 
sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Strateji geliştirme birimi tarafından 
okulumuz göstergeleri ile ilgili yılsonu gerçekleşme durumlarına ait veriler toplanarak 
konsolide edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar 
ve bunların nedenleri Okul Müdürümüz başkanlığında SP Üst kuruluna sunularak gerekli 
tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca, stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme 
raporu hazırlanarak paydaşlar ile paylaşılacaktır. 

Ayrıca, okul düzeyinde stratejik hedeflerin gerçekleşme yüzdesi Müdürlük izleme-
değerlendirme sistemi üzerinden takip edilecek ve göstergelerin gerçekleşme durumları 
düzenli olarak paydaşlar ile paylaşılacaktır. 
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İzleme 
Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 
Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 
Zaman Kapsamı 

Birinci 

İzleme-
Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın  
Temmuz ayı 
içerisinde 

 

- Strateji Geliştirme Birimi tarafından 
bölümlerden sorumlu oldukları göstergeler ile 
ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin 
verilerin toplanması ve konsolide edilmesi 
 

- Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun Üst Kurula 
sunulması 
 

Ocak-Temmuz 
dönemi 

İkinci 

İzleme-
Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen yılın Şubat 
ayı sonuna kadar 

 

- Strateji Geliştirme Birimi tarafından 
bölümlerden sorumlu oldukları göstergeler ile 
ilgili yılsonu gerçekleşme durumlarına ilişkin 
verilerin toplanması ve konsolide edilmesi 
 

- Okul müdürü başkanlığında birim 
yöneticilerince yılsonu gerçekleşmelerinin, 
gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma 
nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 
 

Tüm yıl 
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 Şekil 1: Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli 
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Ersoy Kız 

Anadolu İmam 
Hatip Lisesi  

2019-2023 Stratejik 
Planı İzleme ve 

Değerlendirme Modeli 
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Ek 1 

 

PAYDAŞ ÖNEM ETKİ MATRİSİ  

PAYDAŞIN ADI 

Önem Etki 

Önemli Önemsiz Güçlü Zayıf 

Milli Eğitim Bakanlığı √  Birlikte çalış   
Kaymakamlık √  Birlikte çalış   
İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri √  Birlikte çalış   
Okullar √   Birlikte çalış  
Yöneticiler √  Çalışmalara dâhil et   
Öğretmenler  √  Çalışmalara dâhil et   
Öğrenciler √  Çalışmalara dâhil et  
Özel Öğretim Kurumları √   Çalışmalara dâhil et  
Okul Aile Birlikleri √  Çalışmalara dâhil et   
Memur ve Hizmetliler √  Çalışmalara dâhil et   
Belediye  √ Bilgilendir   
İlçe Sağlık Müdürlüğü  √   İzle 
Meslek odaları  √ Bilgilendir   
Sendikalar √  Çalışmalara dâhil et İzle 
Vakıflar  √   İzle 
Muhtarlıklar  √   İzle 
Tarım İlçe Müdürlüğü  √   İzle 
Sivil Savunma İl Müdürlüğü  √   İzle 
Türk Telekom İlçe Müdürlüğü   √   İzle 
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İMZA LİSTESİ 

Strateji 
Geliştirme 

Kurulu 
(Stratejik 
Planlama 

Üst Kurulu) 

Sıra 
No 

Adı Soyadı Görevi Unvanı İmzası 

1 Ahmet ŞANVERDİ Başkan Okul Müdürü  

2 Ayfer KAHRAMAN  Koordinatör Müdür Yardımcısı  

3 İnci AKAR Üye Öğretmen  

4 Hüseyin YUMUŞAK Üye Okul-Aile Birliği Başkanı  

5 Mehmet TURANBEKİ Üye Okul-Aile Birliği Yönetim 
Kurulu Üyesi  

Stratejik 
Planlama 

Ekibi 

Sıra 
No 

Adı Soyadı Görevi Unvanı İmzası 

1 Abdulaziz BAĞLAR Başkan Müdür Yardımcısı  

2 Şeyma CURA  Üye  Öğretmen  

3 Hakan SAĞIR Üye Öğretmen  
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